

عصر اقتصاد



برنامه‌ریزی «ومعادن» برای رسیدن به سود ۱.۱ میلیارد دلاری

صفحه ۶

«بعد از کار در معدن، سخت‌ترین کار دنیا دارو خوردن است»
در خبرها متوجه شدیم که فرزند استاندار کهگیلویه و بویراحمد معاف از خدمت سربازی شده است، به این دلیل که باید داروهای پدرش را سر موقع بدهد و پدر هم جز او کسی را ندارد که مراقبتش باشد. جا دارد تریک عرض کنیم خدمت مسئولانی که نمی‌توانند از عهده خوردن داروهای خود برآیند، اما توانایی حل مشکل یک استان را دارند! این نشان می‌دهد یا مسئولیت یک استان از خوردن دارو راحت‌تر است، یا خوردن دارو از اداره یک استان خیلی سخت‌تر است. با این نتیجه، بیماران قلبی که مشکل دیابت هم دارند و به‌تهایی دارو می‌خورند، می‌توانند اداره یک قاره را برعهده بگیرند!

«لولی ملول»

سال بیستم . شماره ۵۴۴۹ . صفحه ۲۰۰۰۰ تومان .

معاون مسکن وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد

تحقق ۲ درصد از رشد اقتصادی ۸ درصدی در بخش مسکن

صفحه ۳

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:

مجوز بکارگیری ۲۶۳۰۰ معلم خرید خدماتی صادر شد

صفحه ۸



پرداخت بخشی از
وام ازدواج به صورت
غیرنقدی

صفحه ۵



آینده تقاضای جهانی نفت در دو دهه آینده چگونه است؟

عطش نفتی آسمان تا ۲۰۴۵!

صفحه ۲

ترکیب و سهم تجارت الکترونیک در ایران در مقایسه با متوسط جهانی (بخش نخست)

مهدی رضا اسکونیان دانشجوی دکترا اقتصاد بین الملل و مدرس مجتمع فنی تهران

کنندگان است.
در فهرست ثروتمندترین اشخاص جهان که توسط موسسه Forbes تهیه شده است، می‌توان دید که بیش از نیمی از فهرست ده نفر اول، ثروت خود را از اینترنت و تجارت الکترونیک بدست آورده اند. اشخاصی مانند بنیانگذار فروشگاه مجازی آمازون، بنیانگذاران شرکت فیسبوک، گوگل و مایکروسافت از جمله این افراد هستند. این فهرست نشان می‌دهد که تا چه اندازه تجارت الکترونیک در جهان تاثیرگذار است. علاوه بر این، این افراد و شرکت‌های ثروتمند به میزان زیادی بر سیاست و رسانه‌ها تاثیرگذارند و بسیار جهان را تحت تاثیر قرار می‌دهند. می‌توان گفت بسیاری از این شرکت‌ها از بسیاری از کشورها قدرتمندتر هستند و زندگی تک انسان‌ها را تحت تاثیر قرار می‌دهند.

آمارهای تجارت الکترونیک در جهان
تجارت الکترونیک در جهان در سال ۲۰۲۱ به دلیل همه‌گیری کرونا رشد زیادی داشت و به بالاترین حد خود رسید. بر اساس پیش‌بینی‌ها ۹۵ درصد از خریدها تا سال ۲۰۴۰ به صورت اینترنتی خواهد بود. میزان فروش تجارت الکترونیک در سال ۲۰۱۷ برابر با ۲٫۳ تریلیون دلار بود و پیش‌بینی می‌شود این مقدار در سال ۲۰۲۱ تقریباً دو برابر شده و به ۴٫۵ تریلیون دلار برسد. در ایالات متحده خرید اینترنتی ۱۰ درصد از کل فروش خرده‌فروشی را تشکیل می‌دهد و انتظار می‌رود که شاهد رشد سالانه ۱۵ درصدی باشد.

اغلب تصور می‌شود که ایالات متحده بزرگترین بازار تجارت الکترونیک باشد اما اینگونه نیست. فهرست ده بازار تجارت الکترونیک در جهان به صورت زیر است:
۱. چین: ۶۷۲ میلیارد دلار
۲. آمریکا: ۳۴۰ میلیارد دلار
۳. بریتانیا: ۹۹ میلیارد دلار
۴. ژاپن: ۷۹ میلیارد دلار
۵. آلمان: ۷۳ میلیارد دلار
۶. فرانسه: ۴۳ میلیارد دلار
۷. کره جنوبی: ۳۷ میلیارد دلار
۸. کانادا: ۳۰ میلیارد دلار
۹. روسیه: ۲۰ میلیارد دلار
۱۰. برزیل: ۱۹ میلیارد دلار
در سال ۲۰۲۰ بیش از ۲ میلیارد نفر کالاها یا خدمات آنلاین خریداری نمودند در سال همه‌گیری فروش تجارت الکترونیک شاهد رشد ۲۵ درصدی بود و سهم تجارت الکترونیک از کل خرده‌فروشی در جهان ۱۸ درصد است. بر اساس پیش‌بینی موسسه Adobe فروش جهانی تجارت الکترونیک در سال ۲۰۲۱ به ۴٫۲ تریلیون دلار می‌رسد که سهم مصرف‌کنندگان آمریکایی نزدیک یک چهارم آن خواهد بود. این موسسه پیش‌بینی می‌کند که خرید تجارت الکترونیک در آمریکا در سال ۲۰۲۱ بین ۸۵۰ تا ۹۳۰ میلیارد دلار باشد و به بیش از ۱ تریلیون دلار در سال ۲۰۲۲ برسد. در سه ماه اول سال ۲۰۲۱ فروش تجارت الکترونیک شاهد رشد ۳۸ درصدی نسبت به سال قبل از آن بود.
ادامه دارد...

تولید و توسط طرف ثالث به مشتری ارسال می‌شود
۴. سرمایه‌گذاری جمعی: جمع‌آوری پول از مصرف‌کنندگان به عنوان پیش‌پرداخت برای محصولی که در آینده توسط یک استارت‌آپ به بازار عرضه می‌شود.
۵. آی‌آونان (اشتراک): خرید تکرار شده یک محصول یا خدمات در فواصل منظم تا زمانی که مشترک اشتراک خود را لغو می‌کند.
۶. محصولات فیزیکی: هر کالای ملموسی که نیازمند موجودی و سفارش برای ارسال فیزیکی به مشتریان در هنگام خرید است.
۷. محصولات دیجیتال: کالاها، تمپلها، دوره‌ها یا رسانه‌های دیجیتال قابل دانلود که برای مصرف یا دریافت مجوز خریداری می‌شود.
۸. خدمات: یک مهارت یا مجموعه مهارت‌های ارائه شده در ازای حق‌الزحمه. زمان ارائه دهنده خدمات را می‌توان در ازای هزینه خریداری نمود.

نمونه‌های شرکت‌های تجارت الکترونیک در جهان
تجارت الکترونیک به میزان زیادی زندگی روزمره و چگونگی فعالیت کسب و کارها و دولت‌ها را تحت تاثیر قرار داده است. فروشگاه‌های بزرگی مانند Amazon که بازارهای مشتری محور هستند، eBay که یک پلتفرم حراجی مصرف‌کننده به مصرف‌کننده است، و بازارهای عظیم کسب و کار به کسب و کار ایجاد شد و توسط Alibaba و دیگر شرکت‌ها نقش بسیار پررنگی در تجارت الکترونیک دارند. اقتصاد به اصطلاح به اشتراک‌گذاری مانند Airbnb استفاده موثر از منابع را ممکن ساخته است. دسترسی تقریباً فوری به خدمات توسط پلتفرم‌هایی مانند Uber ممکن شده است. ارزهای دیجیتال مانند Bitcoin به عنوان پرداختی وارد عرصه تجارت الکترونیک شده‌اند.

شبکه‌های اجتماعی مانند Facebook روابط فردی مختلفی ارائه می‌دهند و به اصطلاح جز اقتصاد اجتماعی هستند. پلتفرم‌های محتوایی ویدیویی مانند YouTube حجم عظیمی از ویدیو در اختیار کاربر قرار می‌دهند. تبلیغات اینترنتی با استفاده از وسایطی‌هایی مانند Google امکان ارائه تبلیغات با استفاده از کلیدواژه‌ها را ممکن می‌سازند. در این میان امنیت یکی از نقاطی است که بسیار در این زمینه اهمیت دارد و عدم توجه به این مسئله می‌تواند باعث ضرر و زیان‌های زیادی شود. هم از نظر مالی و هم از نظر اعتماد مصرف‌کنندگان به پلتفرم‌هایی که تجارت الکترونیک را ارائه می‌دهند. تجارت الکترونیک فواصل جغرافیایی را کاهش داده است و بسیاری از واسطه‌های سنتی را حذف کرده است. به عنوان مثال شرکت‌های هوپیمایی امروزه بلیط‌های خود را بطور مستقیم در دسترس مصرف‌کنندگان قرار داده‌اند و مصرف‌کنندگان می‌توانند بصورت اینترنتی بلیط خود را خریداری نمایند.

یک مسئله مهم دیگر قیمت است که در موارد زیادی قیمت‌های اینترنتی کمتر است و این مسئله که به دلیل هزینه‌های پایین‌تر تجارت الکترونیک است و آسانی مقایسه در فضای مجازی است، به سود مصرف

ادامه از همین صفحه
تجارت الکترونیک در زندگی فردی بیشتر مردم دنیا تاثیرگذار بوده است و سالانه میلیاردها نفر از تجارت الکترونیک استفاده می‌کنند. مقاله حاضر به بررسی تجارت الکترونیک در جهان و ایران می‌پردازد.
فرهنگ لغت وبستر تجارت الکترونیک را به صورت "تجارت انجام شده از طریق اینترنت" تعریف می‌کند و اولین استفاده از این واژه را به سال ۱۹۹۳ نسبت می‌دهد. در یک تعریف جامع‌تر، تجارت الکترونیک به معنی خرید و فروش اجناس یا خدمات از طریق اینترنت و انتقال پول و داده برای انجام این معاملات است. تجارت الکترونیک معمولاً به فروش کالاهای فیزیکی به صورت آنلاین اطلاق می‌شود اما هر نوع داد و ستد تجاری که از طریق اینترنت تسهیل می‌شود را نیز شامل می‌شود.

در حالی که کسب و کار الکترونیک به تمامی جنبه‌های اداره یک کسب و کار بصورت آنلاین اشاره دارد، تجارت الکترونیک به معامله کالاها و خدمات اشاره دارد. تجارت الکترونیک می‌تواند از طریق کامپیوتر، تلفن‌های هوشمند و تبلت‌ها انجام شود.
تاریخچه تجارت الکترونیک در جهان
آنچه از تعاریف فوق می‌تواند استنباط کرد این است که لازمه تجارت الکترونیک وجود فروشنده، مشتری، انجام معامله و انتقال پول است. همچنین شیوه انجام معامله نیز باید الکترونیکی باشد که این شیوه در حال حاضر بیشتر از طریق اینترنت صورت می‌گیرد. در همین رابطه بر اساس دانشنامه بریتانیکا تاریخچه تجارت الکترونیک به سالهای ۱۹۴۸ و ۱۹۴۹ و سفارش اجناس از طریق تلکس برمی‌گردد. اما پیش از تجارت الکترونیک با بحث شد تا بیشتر تجارت الکترونیک از طریق اینترنت انجام شود. اخیراً با پیدایش تلفن‌های همراه و وجود اینترنت پرسرعت بیشتر تجارت الکترونیک از طریق تبلت، لپ‌تاب و دستگاه‌های پوشیدنی انجام می‌شود. دستگاه‌های قابل حمل شامل گوشی‌های هوشمند، تبلت، لپ‌تاب و دستگاه‌های پوشیدنی انجام می‌شود. اولین خرید و فروش از طریق تجارت الکترونیک با اولین فروش آنلاین در ۱۱ آگوست ۱۹۹۴ آغاز شد زمانی که مری دی CD را از طریق وبسایت خود به اسم NetMark به دوستش فروخت. این اولین نمونه انجام داد و ستد الکترونیک از طریق اینترنت بود.

نمونه‌های تجارت الکترونیک
تجارت الکترونیک می‌تواند به شکل‌های گوناگونی در رابطه با روابط داد و ستد مختلف میان کسب و کار و مصرف‌کننده و مواردی که در این داد و ستد‌ها تبادل می‌شود، ظاهر شود.
۱. خرده‌فروشی: فروش یک محصول توسط یک کسب و کار مستقیماً به یک مشتری بدون واسطه عمده‌فروشی. روش محصولات به صورت عمده اغلب به خرده‌فروشان که آنها را مستقیماً به مشتریان می‌فروشند.
۳. دراپ شیپینگ: فروش یک محصول که توسط

اگر باران ببارد و فقط یک اژدها پیدا شود

راضیه حسینی

راه حل مشکل فرونشست زمین: روی زمین ننشینید.
راه حل مشکل نابودی جنگل‌ها: به جنگل بروید.
راه حل آلودگی هوا: نفس نکشید
راه حل مشکل مسئولان همه‌چیزدان: منتظر نباشید. برای این مشکل هنوز هیچ راه‌حلی پیدا نشده است. در واقع شما ممکن است بتوانید روزی راه‌حلی برای آب‌شدن یخ‌های قطب و گرمایش زمین بیابید، استی زندگی در مریخ هم راه‌کار پیدا کنید، ولی نمی‌توانید برای حل مشکل مسئولان همه چیز دان چیزی بیابید. در این مورد از محققان ژاپنی هم کاری فرار کنید.

آسانسور سیاست

دکتر حمزه رضایی - نویسنده

سازي بلدند و بدون تخصص بالا نشين شده اند!
واقعاً پایین کشیدن این حضرات از آن جایگاه کبریائی شان دل شیر می‌خواهد تن زنده پیل!!!!
و چه نیروی توان فرسایی جناب پزشکيان بايد صرف کند و چه توان عظيمی خواهد داشت آن آسانسور و با جرتقیل نامبر وانی که توان پایین کشیدن سنگين وزن های این چنینی داشته باشد که جامه پولادین بر تن دارند و پشت شان به صندلی‌هایی سراسر بتونی مافیایی گرم است!
خداوند نیروی لایزالی به پزشکيان عطا فرماید که بتواند خاطرات پهلوانان اساطیری باستان همچون رستم دستان و پوریای ولی و آرش کمانگیر را در اذهان ملت زنده کند.

گرفته‌اید دنبال یک اژدها بگردید. اگر پیدا کردید، کاری کنید عصبانی شود. مثلاً به قسمت تحتانی بدنش یک اردنگی بزنید. وقتی برگشت خواهید دید که با شعله‌های حاصل از ششمش چقدر گرم می‌شود. باید سرعت عمل داشته باشید و در همان حال چند تا سیب‌زمینی به سیخ، و غذا را هم آماده کنید. با این شیوه دیگر نیازی به گاز هم نخواهید داشت.

از الاغ، قاطر و اسب استفاده کنید. بنا به توان مالی خود می‌توانید این حیوانات را تهیه کنید و درحالی‌که با دهان باز، رو به آسمان هستید و یک اژدها هم دنبال‌تان است، سوار بر الاغ شوید و فرار کنید.

ادامه از همین صفحه
راه حل برطرف‌شدن مشکل آب:
شیر آب‌ها را ببندید و از باران استفاده کنید.
آن‌قدر چشم به آسمان بدوزید تا باران ببارد. به‌محض دیدن اولین قطره‌ها، سر خود را بالا بگیرید و دهان‌تان را تا جایی که امکان دارد باز کنید. درست است که گاهی حشراتی هم وارد این گودال می‌شوند و آب‌تنی می‌کنند، ولی خیلی اهمیت ندهید، به این فکر کنید که همه ما جزئی از طبیعت هستیم و باید با هم کنار بیاییم!
راه حل مشکل گاز:
همان‌طور که دهان‌تان را به آسمان

ادامه از همین صفحه

دکتر حمزه رضایی - نویسنده

نمی‌دانم جناب پزشکيان برای این بالا و پایین کشیدن‌های استراتژیکی شان چه راه‌کار و تاکتیکی را در نظر گرفته‌اند. در باب بالا کشیدن آنهایی که در ته چاه و یا همان اسفل السافلین کذایی تشریف دارند که فعلاً جای هیچ حرف و حدیثی نیست!
دیر زمانی است که این بیچاره‌ها عطای بالا نشینی را به نقای آن بخشیده‌اند و یاد گرفته‌اند که به قول حافظ
رضا به داده بده وز جبین گره بگشا
که در اختیار بر من و تو نگشاده است!
اگر هم خدای ناکرده آسانسور یا همان بالابر جناب پزشکيان یاری نکرد و سیم بکسل

سازمان آگهی‌های روزنامه عصر اقتصاد
۰۶۰۵۴-۰۹۱۲۳۹۰۶۰۵۴

صادرات ۱۷ هزار و ۵۰۰ تن گوشت مرغ به کشورهای هدف

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهادکشاورزی از صادرات ۱۷ هزارو ۵۰۰ تن گوشت مرغ مازاد بر نیاز داخلی به کشورهای هدف خبر داد.

محمد ابراهیم حسن‌نژاد دربارہ وضعیت صادرات محصولات پروتئینی، افزود: طبق برنامه هدف گذاری شده، قرار است در ۶ ماهه نخست امسال ۲۱ هزار تن گوشت مازاد مرغ صادر شود که تاکنون بخش عمده آن محقق شده است.

معاون امور دام وزارت جهاد کشاورزی اظهار داشت: تولید مرغ اجداد نسبت به سال گذشته ۴۰ درصد افزایش یافت و از آذرماه نیاز کشور نسبت به جوچه یکروزه و تخم‌مرغ نطفه دار برطرف نخواهد شد.

وی با اشاره به رشد ۲۱ درصدی گله‌های مادری، تصریح کرد: طبق آمارها، تولید مرغ در واحدهای گوشتی ۲۴ درصد و تولید گوشت ۴۲ درصد رشد داشته است.

حسن نژاد شرایط تولید تخم مرغ را نیز مطلوب دانست و گفت: طبق برنامه ریزی امسال صادرات ۱۶۰ هزار تن تخم مرغ در دستور کار قرار گرفت که بخشی از آن انجام شده است. به گفته وی، سال گذشته ۱۴۰ هزار تن محصول تخم مرغ به کشورهای هدف صادر شده بود.

بهربرداری از ۲۰۵ طرح صنایع تبدیلی و تکمیلی در هفته دولت

۲۰۵ طرح صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی با اعتباری بالغ بر ۹۱۲۳ میلیارد تومان در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد.

رییس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی با اعلام این مطلب گفت: این مبلغ، ۴۵ درصد اعتبار هزینه شده در کل بخش کشاورزی برای طرح‌های هفته دولت است. کریم ذوالفقاری افزود: حوزه صنایع تبدیلی و غذایی، رتبه نخست را در زمینه سرمایه‌گذاری در طرح‌های هفته دولت به خود اختصاص داده است که نشان دهنده توجه ویژه وزارت جهاد کشاورزی به بخش صنایع غذایی، مبتنی به فرامین و منویات مقام معظم رهبری در جلوگیری از خام‌فروشی محصولات کشاورزی است. وی اظهار داشت: با بهره‌برداری از این طرح‌ها، شاهد جذب ۲.۵ میلیون تن ماده خام خواهیم بود که گامی بلند در جلوگیری از خام‌فروشی محصولات کشاورزی و ارزش افزوده بالای این محصولات است. رییس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی خاطرنشان کرد: نزدیک به ۸۸ درصد از کل اعتبارهای هزینه شده با استفاده از سرمایه‌گذاری و آورده شخصی بخش خصوصی بوده که این موضوع حاکی از جذابیت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه صنایع تبدیلی، غذایی و موفقیت مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی در جذب سرمایه‌های سرگردان بخش خصوصی و مردم‌سازی اقتصاد و توجه ویژه به شعار سال “جهش تولید با مشارکت مردم” می‌باشد.

عصر اقتصاد: بنا به گفته معاون مسکن

و ساختمان وزیر راه و شهرسازی، به پشتوانه بخش ساختمان و مسکن می توان ۲ درصد از هدف‌گذاری رشد اقتصادی ۸ درصدی را محقق کرد.

به گزارش عصر اقتصاد، هادی عباسی، معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی، گفت: در اقتصاد کشور بخش هایی داریم که پیشران اقتصاد محسوب می شوند و ارتباطات پسین و پیشین در اقتصاد دارند. وی افزود: بخش ساختمان و مسکن دومین پیشران اقتصاد کشور است و این بخش علاوه بر رشد اقتصادی، اشتغال هم فراهم می کند. به طوری‌که در بحث ایجاد اشتغال، تمام شهرها و روستا را دربر می‌گیرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: رشد تولید مسکن در مهار تورم این حوزه نقش مؤثری دارد و در برنامه هفتم توسعه کشور نیز به صنعتی سازی ساختمان تاکید شده است که مورد تاکید وزارت راه و شهرسازی نیز قرار دارد.

عباسی یادآور شد: مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی قدم‌های بزرگی در این زمینه برداشته است اما باید تأمین مالی

معاون مسکن وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد

تحقق ۲ درصد از رشد اقتصادی ۸ درصدی با ساخت و ساز



در ساخت و ساز خانه‌ها

در دستور کار قرار گیرد. همچنین سازمان ملی زمین و مسکن نیز برای تأمین زمین همت و تلاش بی وقفه ای داشته است که نتایج این زحمات منجر به تأمین بیش از ۱۰۰ هزار هکتار زمین و زمین با هزینه صفر شده است.

وی با تأکید بر اینکه بانک ها باید به سهم ۲۰ درصدی خود در تسهیلات عمل کنند، خاطرنشان کرد: بانک مرکزی خط اعتباری ریالی به صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی ارائه کند تا بتوانیم تقاضا برای تولید کنندگان داخلی ایجاد کنیم.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: به پشتوانه بخش ساختمان و مسکن می توان ۲ درصد از هدف‌گذاری رشد اقتصادی ۸ درصدی را محقق کرد و وزارت راه و شهرسازی با توان خود و هماهنگی سایر دستگاه ها می‌تواند این هدف را به نتیجه برساند.

نگاه خُرده مالکی مانع صنعتی‌شدن

ساختمان است

محمدمهدی برادران، معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز گفت: نگاه خرده مالکی و سلیقه‌ای

فضاها با طراحی‌های جدید شاهد کاهش استفاده از اجناس هستیم، گفت: در ساختمان‌سازی نیازمند استفاده از تجارب جهانی هستیم، توانمندی صادرات به کشورهای همسایه داریم که در سطح منطقه نیز اقداماتی صورت‌گرفته است. وی عنوان کرد: باید با پیمان‌های منطقه‌ای در قالب تهاثر بتوانیم در صادرات خدمات و کالای ساختمانی، محصولات نهایی را ارائه کنیم.

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به رویکرد وزارت صنعت، معدن و تجارت با حضور سیدمحمد اتابک در وزارتخانه گفت: او از پیشگامان صنعت ساختمان بود که طرح اجرایی اکباتان را برعهده داشت که طرح‌های ناتمام را به اتمام رساند باید از ظرفیت تجربه اتابک در صنعت ساختمان بهره ببریم ضمن اینکه او اشراف به صنعت سیمان و فولاد نیز دارد.

وی عنوان کرد: ميثاق دولت پيگيري برنامه هفتم است که رشد اقتصادی هشت‌درصدی است که صنعت ساختمان باید به این سمت حرکت کند تا سایر صنایع نیز رونق پیدا کنند؛ چراکه بیش از ۱۲۰

صنعت وابسته به ساختمان هستند که با رونق ساختمان‌سازی این صنایع نیز مورد بهره‌وری قرار می‌گیرند.

برادران با اشاره به شهرسازی در شهرهای جدید گفت: باید در این صنعت به بخش خصوصی و نگاه تعاونی توجه شود اگر به رشد بالا در صنعت ساختمان دست پیدا کنیم شاهد اشتغال‌زایی خواهیم بود.

معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت ابراز کرد: ساخت یک میلیون مسکن در سال در دستور کار است که باید به تجهیزات ساختمان و لوازم داخلی نیز با راندمان بالا مصرف پایین توجه شود، اکنون

۷۰۰ هزار کلر را با مصرف پایین دنبال کردیم بهره‌وری در فضا و انرژی ساختمان‌سازی هستیم، گفت: در سالهای گذشته شهرداری‌ها نتوانستند استانداردهای ساختمان را اجرایی کنند ما نسبت به برخی کشورها چالش‌های جدی داریم.

وی بیان کرد: صنعت ساختمان و صنایع وابسته مانند لوازم آشپزخانه و سایر وسایل در حوزه شیرآلات مهم‌ترین دغدغه ماست که توجه به ساخت شیرآلات با سرب بالاست که در کشور موردتوجه قرار نگرفته و

حتی در ساختمان‌های اداری و استانداردها رعایت نشده است.

برادران با اشاره به اینکه امروز در

صنعت، معدن و تجارت ۳

بی‌ام‌و با عبور از تسلا، رتبه نخست فروش برقی‌ها در بازار خودرو اروپا را تصاحب کرد

بی‌ام‌و با عبور از تسلا در آمار فروش خودروهای الکتریکی طی جولای ۲۰۲۴، به پرفروش‌ترین برند الکتریکی در بازار خودرو اروپا تبدیل شد.

کاهش فروش تسلا مدل ۷ و مدل ۳ در بازار خودروهای برقی اروپا، باعث شده است تا بی‌ام‌و به پرفروش‌ترین خودروساز برقی قاره سبز تبدیل شود. بی‌ام‌و موفق شده است تا در ماه جولای ۲۰۲۴، تعداد ۳۰۸ دستگاه خودرو برقی بیشتر از رقیب آمریکایی خود بفروشد و جایگاه خود را در بازار خودرو اروپا ارتقا دهد.

بی‌ام‌و در ماه گذشته میلادی، ۱۴۸۶۹ خودرو الکتریکی در سراسر اروپا فروخت. در سویی دیگر فروش تسلا طی ماه جولای ۲۰۲۴ با رکود مواجه شد و با کاهش ۱۶ درصدی نسبت به ماه گذشته، به ۹۵۴۴ دستگاه رسید. ثبت نام تسلا مدل ۳ طی ماه جولای کاهش ۱۷ درصدی را تجربه کرد. ۴۶۹۴ دستگاه تسلا مدل ۳ طی ماه جولای در قاره اروپا فروخته شدند.

پیشتازی بی‌ام‌و در بازار خودروهای برقی اروپا، با کاهش تمایل مشتریان به خرید این خودروها همراه شده است. فروش خودروهای برقی در اروپا طی جولای ۲۰۲۴ نسبت به جولای ۲۰۲۳، شش درصد کاهش یافت. به گفته تحلیل‌گران بازار، فقدان مشوق‌های دولتی و نگرانی خریداران بابت افت قیمت خودروهای برقی در بازار اتومبیل‌های کارکرده، از دلایل اصلی این کاهش فروش هستند.

نیسان سنترا ۲۰۲۵ معرفی شد

نیسان سنترا ۲۰۲۵ در سه تیپ پایه S، میان‌رده SV و بالارده SR عرضه می‌شود. قیمت پایه این خودرو ۲۱۵۹۰ دلار اعلام شده است.

نیسان سنترا یک خودرو اقتصادی است که فروش مناسبی را در بازار ایالات‌متحده تجربه می‌کند. این خودرو یک رده بالاتر از نیسان ورسا قرار می‌گیرد که ما در ایران آن را با نام نیسان سانی می‌شناسیم. با حذف تدریجی نیسان ورسا از بازار ایالات‌متحده، اکنون نیسان سنترا به یکی از ارزان‌ترین خودروهای بازار آمریکا تبدیل شده است. نیسان سنترا برای سال ۲۰۲۵ با چند تغییر کوچک و البته افزایش قیمت در دسترس متقاضیان قرار گرفته است.

نیسان سنترا ۲۰۲۵ در سه تیپ پایه S، میان‌رده SV و بالارده SR عرضه می‌شود. قیمت پایه این خودرو ۲۱۵۹۰ دلار (یک میلیارد و ۲۹۵ میلیون تومان) اعلام شده است. تیپ میان‌رده SV با قیمت ۲۲۲۹۰ دلار (یک میلیارد و ۳۳۷ میلیون تومان) و تیپ بالارده SR با قیمت ۲۴۵۹۰ دلار (یک میلیارد و ۴۷۵ میلیون تومان) به فروش می‌رسند. این خودرو با سه دوره سرویس رایگان در دو سال اول مالکیت به خریداران ارائه می‌شود. همچنین مشتریان می‌توانند یک نیسان کانکت را برای این خودرو سفارش دهند. خرید این بسته ۲۰۰ دلار برای مالکان هزینه دارد که در ازای آن اینترنت رای و فای و قابلیت اتصال تلفن‌همراه را دریافت خواهید کرد.

موضوع: آگهی تمدید ممنوعیت توسعه بهره‌برداری از منابع آب زیرزمینی محدوده مطالعاتی راور واقع در استان کرمان



جمهوری اسلامی ایران
وزارت نیرو

پیرو آگهی ممنوعیت شماره ۹۸/۳۳۷۰۴۳/۷۰ مورخ ۱۳۹۸/۷/۲۲، بر اساس نتایج مطالعات و بررسی‌های به عمل آمده، افت سطح آب زیرزمینی و کسری حجم مخزن در محدوده مطالعاتی راور همچنان ادامه دارد. بنابراین به منظور جلوگیری از افزایش افت سطح آب زیرزمینی در محدوده یاد شده و به موجب ماده ۴ قانون توزیع عادلانه آب، ممنوعیت حفر چاه عمیق، نیمه عمیق و احداث قنات و یا هرگونه افزایش بهره‌برداری از منابع آب (به استثنای موارد مندرج در آیین‌نامه اجرایی قانون الحاق يك ماده به قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده ۵۷ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب سال ۸۴ و در حد سقف تخصیص آب ابلاغ شده) در محدوده مطالعاتی مذکور طبق نقشه‌های موجود در دفتر حوضه آبریز فلات مرکزی و شرقی شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران و شرکت آب منطقه‌ای کرمان از تاریخ اتمام آگهی فوق شمعال: از نقطه ارتفاعی ۳۵۴۵ کوه درارسو در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقاط ارتفاعی ۱۹۴۵ و ۲۲۸۱ و در ادامه در امتداد مرز مذکور به محل تلاقی مرز محدوددهای مطالعاتی راور، چهل‌پایه و دق سرچنگل

شرق: از محل تلاقی فوق در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقطه ارتفاعی ۲۹۷۶ لکرکوه و از آنجا تا نقطه ارتفاعی ۲۸۴۵ جنوب: از نقطه ارتفاعی ۲۸۴۵ در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقاط ارتفاعی ۲۸۷۳ و ۳۰۹۸ (کوه کمرسایه) و ۳۴۰۹ سپس به خط‌الرأس کوه درآب و از آنجا تا نقطه ارتفاعی ۳۱۳۳

غرب: از نقطه ارتفاعی ۳۱۳۳ در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقطه ارتفاعی ۲۸۲۳ و در ادامه در امتداد مرز مذکور به خط‌الرأس کوه‌های کمترین‌ان و شاردو (نقطه ارتفاعی ۳۲۶۱) و از آنجا تا نقطه ارتفاعی ۳۵۴۵ کوه درارسو

شناسه آگهی: ۱۷۷۹۰۵۸

م الف / ۲۰۱۶

وزارت نیرو



شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات –مصوب ۱۳۸۳ مجلس شورای اسلامی، از محل اعتبارات داخلی شرکت آب و فاضلاب، بمنظور انجام خدماتی به شرح ذیل از کلیه شرکتهای واجد شرایط، جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آورد.

۱-کارفرما: شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان

۲-دستگاه نظارت: معاونت بهره برداری کارفرما

۳-موضوع مناقصه: بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب استان (شهر و روستا)

۴-نوع فعالیت و رتبه شرکت: پیمانکاران می بايست دارای گواهینامه صلاحیت بهره برداری و نگهداری از شبکه های توزیع آب حداقل پایه (۲) صادره از معاونت امور آب و آبیفای وزارت نیرو و یا دارای رتبه پنج در رشته آب باشند.

۵-مدت زمان اجرای کار: یکسال شمسی می باشد.

۶-مبلغ بر آورد اولیه: ۲۹۰۵۱۸۲۲۳۹۴۰ ریال می باشد.

۷-مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۷۵۳۰۰۰۰۰۰۰ (بحروف) (هفت میلیارد و پانصد و سی میلیون) ریال

۸-تاریخ و مهلت تهیه و تحویل اسناد مناقصه:

مهلت تهیه اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ تا لغایت ۱۴۰۳/۰۶/۱۵ می باشد.

مهلت بار گذاری اسناد مناقصه ۱۴۰۳/۰۶/۲۶ می باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۷ می باشد.

لذا شرکتهای واجد شرایط می توانند پس از انتشار فراخوان با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و با پرداخت مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ (پنج میلیون) ریال، اسناد مناقصه را دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه و در مواعد زمانی مندرج در سامانه، مدارک لازم شامل پاکات (الف)، (ب) و (ج) را مطابق با شرایط مناقصه تهیه و بصورت فایل‌های pdf در سامانه فوق بارگذاری نمایند.

آدرس وب سایت: www.abfasb.ir

«به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان اصل شود، مطلقاً تر تیب اثر داده نخواهد شد»

دفتر قرار دادها و امور حقوقی

شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

اخبار

مرکز مشاوره تلفنی ۱۴۸۰ بهزیستی البرز افتتاح شد

صبح روز چهارشنبه ۷شهریور همزمان با گرامیداشت هفته دولت مرکز مشاوره تلفنی ۱۴۸۰ استان البرز با حضور دکتر مهری السادات موسوی معاون سلامت اجتماعی کشور ، دکتر مرتضی ولی پوری معاون سیاسی اجتماعی امنیتی استانداری البرز، وجهیه محمدی فلاح مدیرکل بهزیستی البرز، دکترمصومه توکلی مدیرکل دفتر مشاوره وامور روانشناختی بهزیستی کشور ، دکتر زهرا همتی کارشناس مسئول صدای مشاور بهزیستی کشور، یوسف سورنی مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری ،سرهنگ علیزاده رییس عسگری معاون هماهنگی و امور عملی فرمانداری کرج و سایر مسئولین کشوری و استانی افتتاح شد .

به گزارش روابط عمومی بهزیستی البرز. مدیرکل بهزیستی استان البرز روز چهارشنبه در این آیین و در گفتگو با خبرنگاران گفت:این مرکز با اعتباری بالغ بر ۱۵میلیارد ریال جهت رفاه حال شهروندان و پاسخ به نیازهای ایشان و همچنین ایجاد دسترسی آسان و رایگان و ارتقا سطح سلامت روان افراد جامعه از طریق ارائه مداخله های دربردارنده در ساختمان جدید و با تعداد ۱۰ کابین راه اندازی شده است. وی افزود: در این مرکز مشاوران به منظور ارائه خدمات مشاوره، راهنمایی و ارجاع در زمینه پیشگیری از اختلالات و مشکلات روانی اجتماعی و ارتقای سلامت روان تماس گیرندگان به ارائه مشاوره روانشناختی به صورت تلفنی می پردازند.

وجهیه محمدی فلاح با اشاره با تاکید برنامه هفتم توسعه کشور بر خدمات مشاوره افزود: این خدمات با هدف کاهش آسیب‌های اجتماعی و پاسخ به نیازهای مشاوره‌ای در زمینه اختلالات روانشناختی و مشکلات فردی و خانوادگی در جهت ارتقای سطح سلامت روان آحاد جامعه ارائه می شود. وی افزود: طی ۵ ماهه سال جاری ۲۰ هزار مشاوره تلفنی رایگان از طریق خط تلفنی ۱۴۸۰ ارائه شده است. وی اضافه کرد: بیشترین فراوانی مشاوره‌ها به ترتیب مربوط به اختلالات افسردگی، اضطراب، کودک و نوجوان، مشکلات فردی و بین فردی و مشکلات با همسر بوده است. مدیرکل بهزیستی استان البرز با اشاره به اینکه همه تماس‌های مردمی با خط صدای مشاور ۱۴۸۰، محرمانه و امن است، اظهار کرد: همه مشاوران به رعایت اصول رازداری و محرمانه تلفنی کردن اطلاعات تماس گیرندگان متعهد هستند و با توجه به تنوع تماس گیرندگان و گوناگونی مشکلات آنان، آنها ضرورت دارد که برای دریافت راهنمایی و خدمات روان‌شناختی و مشاوره مناسب، تماس گیرندگان به مراکز مشاوره حضوری و سایر منابع حمایتی متناسب مراجعه داده شوند.

این مسئول گفت: سامانه صدای مشاور بهزیستی با خط تلفنی ۱۴۸۰ برای مشاوره غیرحضوری و تلفنی همه روزه حتی روزهای تعطیل از ساعت ۸ صبح الی ۲۴ به صورت رایگان مشاوره کاملاً تخصصی ارائه می‌دهد.

میانه میزبان برگزاری مسابقات انتخابی مردان آهنین

روح اله عبدالعلی زاده - تبریز ؛

با پیگیری های مهدی اسماعیلی نماینده مردم میانه، مسابقات قهرمانی کشور انتخابی مردان آهنین برای اولین بار در استان آذربایجان شرقی به میزبانی شهرستان میانه برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار ما، طی جلسه ای با حضور آقایان محمود فرآورچولو رئیس کمیته، محراب قاضی نایب رئیس کمیته و بانک غضبانی مسئول برگزاری مسابقات قوی ترین مردان کشور و همچنین مالک جعفری قهرمان میانه ای مسابقات قوی ترین مردان کشور در محل دفتر ارتباطات مردمی مهدی اسماعیلی نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی، تقاضم نامه برگزاری این مسابقات به امضای نماینده مردم میانه رسید.

این جلسه با حضور رئیس اداره ورزش جوانان، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و مسئولین و متولیان ورزش پرسرعت، میانه همراه و مقرر شد برنامه ریزی های لازم جهت برگزاری این دوره از رقابت ها در آذرماه سال جاری به میزبانی میانه انجام شود.

بهره برداری از دکل مخابراتی روستای تیرآباد شهر ترکمانچای

اقدامات و پیگیری های مهدی اسماعیلی طی سالیان گذشته از وزارت ارتباطات در راستای بهره مندی روستاهای اولویت دار حوزه انتخابیه از آنتن دکل و اینترنت پرسرعت، دکل مخابراتی روستای تیرآباد شهرستان ترکمانچای ۸ شهریور ماه ۱۴۰۴ با اعتبار ۹ میلیارد تومانی افتتاح و به بهره برداری رسید.

لازم به ذکر است با تلاش های صورت پذیرفته و اقدامات و پیگیری های انجام یافته از وزارت ارتباطات، تاکنون مشکلات بسیاری از روستاهای فاقد اینترنت و فاقد آنتن تلفن همراه در شهرستان میانه و ترکمانچای مرتفع گردیده است، بطوری که با تأمین تجهیزات و تخصیص دکل و اینترنت نشی از ۸۰ روستای شهرستان میانه طی ۴ ماه گذشته با نصب و راه اندازی بیش از ۴۰ دکل مخابراتی مرتفع گردیده است.

رسیدگی به مشکلات

طرح های رسدگی روستای ماهی آباد میانه

در راستای رسیدگی به مشکلات اهالی روستای ماهی آباد، مهدی اسماعیلی نماینده مردم شریف شهرستان میانه با حضور در جمع صمیمی اهالی این روستا از نزدیک به مطالبات اهالی بویژه در خصوص اجرای طرح های رسیدگی کرد.

مهدی اسماعیلی نماینده مردم میانه ضمن برقراری تماس با مسئولین استانی ذی ربط با تأمین بخشی از منابع مالی، مساعدت لازم را در راستای تکمیل طرح هادی روستای ماهی آباد را بعمل آورد.

گفتنی است معاون عمرانی فرماندار و رئیس اداره بنیاد مسکن در جریان این حضور ضمن تشریح پیشرفت پروژه طرح هادی روستای ماهی آباد ضمن پاسخگویی به اهالی محترم، برنامه ریزی های لازم را در راستای تسریع و تکمیل پروژه های عمرانی طرح هادی این روستا را اتخاذ کردند.

حضور شهردار رشت بعنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران در نشست اقتصادی و تجاری بریکس روسیه؛

رشت اولین شهر خلاق خوراک ایران

در سازمان جهانی یونسکو است

شهردار رشت در نشست اقتصادی بریکس گفت: رشت با بهره‌گیری از پتانسیل‌های گردشگری، فرهنگی، زیست محیطی و استراتژیک خود می‌تواند نقش موثری در چارچوب همکاری‌های بریکس ایفا کند. بریکس مخفف پنج اقتصاد بزرگ در حال ظهور یعنی کشور های برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی است که از سال ۲۰۰۹، دولت های کشورهای این گروه سالانه در اجلاس های رسمی تشکیل جلسه داده اند و در ادامه از اول ژانویه ۲۰۲۴ شش کشور دیگر از جمله عربستان سعودی، ایران، امارات متحده عربی، آرژانتین، مصر و ایتویپی نیز به این گروه پیوسته اند که هدف آن مقابله با سلطه نظم جهانی به رهبری آمریکااست.

این گروه در حال حاضر ۴۲ درصد از جمعیت جهان، ۳۰ درصد از جغرافیای جهانی و ۲۴ درصد از تولید اقتصادی جهانی را تشکیل می دهد..

نزدیک به ۴۰ درصد از صادرات و ۳۵ درصد از واردات کشور ایران در سال ۲۰۲۲ مربوط به ۵ کشور عضو بریکس بوده است که این امر نقش این گروه در تجارت کشور ما را نشان می‌دهد.

دوشنبه پنجم شهریور برابر با ۲۶ آگوست نشست اقتصادی سران بریکس به میزبانی روسیه برگزار شد و رحیم شوقی شهردار رشت با همراهی مهیار سماکچی رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر رشت و همچنین و مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران بعنوان نمایندگان جمهوری اسلامی ایران در این نشست بزرگ نیز حضور یافتند.

به گزارش امور ارتباطات شهرداری

رشت، «رحیم شوقی» شهردار رشت در جریان برگزاری نشست اقتصادی بریکس در روسیه اظهار کرد:رشت به عنوان یکی



از مراکز گردشگری و اقتصادی مهم، می‌تواند بعنوان یک نقطه اتصال برای تبادلات تجاری و اقتصادی با کشورهای عضو بریکس عمل کند.

وی با بیان اینکه رشت به دلیل داشتن پتانسیل های کم نظیر با جذب سرمایه‌گذاری‌های خارجی از کشورهای عضو بریکس می‌تواند به توسعه گردشگری و اقتصادی منطقه و انتقال فناوری و نوآوری کمک کند، افزود: رشت با داشتن تاریخ و فرهنگی غنی می‌تواند به عنوان مقصدی جذاب برای گردشگران کشورهای عضو بریکس باشد.

شهردار رشت با تاکید بر اینکه شهر رشت با داشتن بیش از ۲۵۰ نوع تنوع خوراک محلی اولین شهر خلاق خوراک ایران در سازمان جهانی یونسکو است، اضافه کرد: هم اکنون بیش از ۲۰۰۰ رستوران و کافه در این شهر مشغول به فعالیت هستند.

وی با اشاره به اینکه غذاهای این شهر به صورت ارگانیک طبخ و به مردم و گردشگران ارائه می‌شود، ادامه داد:

بانک ملت با ثبت تراز مثبت ۵ و ۲۲/۴ هزار میلیاردی باز هم در صدر ایستاد

عصر اقتصاد: بانک ملت در عملکرد مرداد و پنج ماه سال، قادر به ثبت تراز عملیاتی مثبت ۲۲/۴ و ۵ هزار میلیارد تومانی شد و باز هم در صدر ایستاد.



به گزارش پایگاه خبری بورس پرس، بانک ملت که با سرمایه ثبتی ۷۱ هزار میلیارد تومانی به عنوان بزرگترین بانک بورسی بشمار می رود، گزارش فعالیت مرداد و پنج ماه سال مالی جاری را منتشر کرد.

بر اساس این گزارش، "ویلمت" در این مدت ۱۲/۷ هزار میلیارد تومان در آمد حاصل از تسهیلات اعطایی شناسایی و ۷/۷ هزار میلیارد تومان سود سپرده گذاری پرداخت کرده که با این حساب در پنجمین ماه سال ۱۴۰۳ تراز عملیاتی مثبت ۵ هزار میلیارد تومانی را ثبت کرد. این بانک طی پنج ماه سال جاری نیز با کسب ۶۰/۸ هزار میلیارد تومان در آمد حاصل از تسهیلات اعطایی و پرداخت ۳۸/۳ هزار میلیارد تومان سود سپرده گذاری، قادر به ثبت تراز عملیاتی مثبت ۲۲/۴ هزار میلیارد تومانی شد که نسبت به دوره مشابه قبل ۲۱ و ۵۳ درصد افزایش داشت.

پرداخت ۳ میلیارد ریال تسهیلات خرید کالا و خدمات از سوی موسسه اعتباری ملل

عصر اقتصاد: موسسه اعتباری ملل، به منظور پاسخگویی به نیاز مشتریان، مبلغ ۳ میلیارد ریال تسهیلات، به متقاضیان پرداخت می‌کند.



به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این موسسه به منظور حمایت از کالای ایرانی و رفع نيازهاي خاورها، در قالب طرح الماس ملل، مبلغ ۳ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت می‌کند.

مشترتان محترم برای بهره‌مندی از این تسهیلات، می‌بایست نسبت به افتتاح حساب کوتاه مدت در یکی از شعب موسسه اعتباری ملل اقدام کنند.

این گزارش می‌افزاید: تسهیلات فوق بر اساس میانگین حساب از سه ماهه تا یک سال و تا ۴۰۰ درصد میانگین و تا سقف ۳ میلیارد ریال پرداخت می‌شود. بازپرداخت تسهیلات حداکثر ۶۰ ماه و متناسب با توان بازپرداخت مشتریان است.

متقاضیان گرمای برای کسب اطلاعات بیشتر از طرح الماس ملل به نشانی www.mellatbank.ir و یا شعب سراسر کشور مراجعه کنند.

البرزی، عضو هیات مدیره بانک مطرح کرد

سرآمدی بانک توسعه تعاون در حوزه

تامین مالی نوین در شبکه بانکی کشور

عصر اقتصاد: عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در جلسه کمیته تطبیق بانک اعلام کرد که این بانک در حوزه تامین مالی نوین در شبکه بانکی سرآمد بوده است.



حمید رضا البرزى عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در جلسه کمیته رعایت قوانین و مقرات (تطبیق) بانک اظهار داشت: اداره کل سرمایه گذاری بانک اقدامات موثری را در مسیر تحقق اهداف بانک در تامین مالی نوین، راهبردی شرکت های تابعه و فعالیت های سرمایه گذاری به ثمر رسانده است.

البرزی افزود: فعالیت های اداره کل سرمایه گذاری و عملکرد شعب در این حوزه ها به ویژه در حوزه تامین مالی نوین موجب گردیده است دامنه فعالیت بانک گسترش داشته باشد. بانک توسعه تعاون در حال حاضر از بانکهای فعال شبکه بانکی در استفاده از ظرفیت های بازار سرمایه است. در نتیجه تکوین گسترش عملیات بانک در این حوزه نیازمند حمایت و تقویت نقش این واحد است.

عضو هیات مدیره بانک گفت: با بررسی دستور العمل نحوه واگذاری سرمایه گذاری غیر بانکی موسسات اعتباری، متوجه تکلیف بانک می‌شوم که از سوی مقام ناظر در نظر گرفته شده است. بانک اقدامات و تدابیر مناسبی در این رابطه در نظر داشته است، ضرورت دارد واحدهای ذی ربط بر انجام صحیح فرایند اجرایی در چارچوب قوانین و مقررات اهتمام کافی را داشته باشند.

در این جلسه ؛ با توجه به بررسی وضعیت رعایت دستور العمل موصوف و نحوه اجرای ماده ۱۶ قانون رفع موانع تولید از سوی اداره کل رعایت قوانین و مقررات، رامین نجمی رییس اداره کل سرمایه گذاری به صورت مسیوط گزارش خود را در خصوص اقدامات بانک به منظور رعایت دستورالعمل موصوف در خصوص چگونگی واگذاری سرمایه گذاری غیر بانکی بیان نمود. نجمی خاطر نشان کرد با عنایت به صدور محور تبدیل گروه مالی به شرکت تامین سرمایه، اقدامات لازم جهت انجام ترتیبات در حال پیگیری می‌باشد. در ادامه این جلسه حجت الاسلام والمسلمین صباغیان و حمید رضا معبودی اعضای کمیته تطبیق بانک، مهدیه ابراهیمی رئیس اداره کل تطبیق قوانین و مقررات، نیز مطالبی را حول مباحث جلسه مطرح نمودند.

مدیرعامل بانک سینا تاکید کرد

جذب منابع و افزایش سهم بازار بانک

سینا با تکیه بر کار گروهی

عصر اقتصاد: مدیرعامل بانک سینا در دومین همایش سراسری مدیران بر عزم راسخ و جدیت بانک در زمینه جذب منابع و افزایش سهم بازار با تکیه بر کار گروهی و توان همکاران تاکید کرد.



به گزارش روابط عمومی بانک سینا، علی ابدالی، مدیرعامل بانک سینا در دومین همایش سراسری مدیران بانک در سال جاری که با محوریت جذب منابع و توسعه سهم بازار و حضور اعضای هیئت مدیره، هیئت عامل، مدیران ستادی و معاونان مناطق بانک برگزار شد، اظهار داشت: باید با تغییر نگرش در خصوص نحوه جذب و به کارگیری تکنیک‌ها و تاکتیک‌های بازاریابی و نیز طراحی محصولات جدید و رقابتی، قدم‌های بلندتری برای افزایش سهم بازار بانک سینا برداریم.

وی افزود: با برنامه ریزی، نظارت و به کارگیری تمام ظرفیت‌های بانک، توسعه سهم بازار و جذب منابع بیشتر را می‌توانیم محقق کنیم. برای تداوم این مسیر، باید همکاری و هم‌افزایی در بین کارکنان صف و ستاد بیش از گذشته افزایش یابد.

وی با تاکید بر اینکه باید با همه تکنیک‌ها و تاکتیک‌ها به سمت بازاریابی هدفمند و بهینه حرکت کنیم، تصریح کرد: هیئت مدیره با سیاست‌گذاری، مدیران ستادی با برنامه ریزی و مدیران مناطق با اجرای آگامانه تکنیک‌ها و تاکتیک‌ها اهداف بانک را محقق می‌کنند و اینجاست که نقش مهم و اثرگذار مدیران و معاونان مناطق برای جذب حداکثری منابع نشان داده می‌شود.

وزیر اقتصاد پیشنهاد داد

پرداخت بخشی از وام ازدواج به صورت غیرنقدی



درداشت روزنامه عصاراقتصاد

و در این خصوص هیچ توجیهی پذیرفته نیست و به‌عنوان مثال هیئت مدیره نمی‌تواند بگوید من را تحت فشار گذاشتند تا به فلان شخص یا بنگاه وام بدهم.



وزیر اقتصاد افزود: زمانی پرداخت یک تسهیلات، تکلیف قانون است این حکایت‌اش فرق می‌کند اما در مواردی غیر از این، شما باید محکم بایستید و خودتان تصمیم بگیرید و من شما را مسئول نخواهم دانست.

همتی عنوان کرد: در مورد شرکت‌های زیرمجموعه بانک‌ها هم باید همین گونه عمل کنید. یعنی این طور نیست که به عنوان مثال من دخالت کنم در انتصاب مدیران و اعضای هیئت مدیره شرکت‌های شما و بعد از شما بخواهم مسئولیت پذیر باشمید.

وزیر اقتصاد دولت چهاردهم در ادامه با تاکید بر لزوم جدی گرفتن مسئله واگذاری و مولد سازی اموال مازاد بانک‌ها گفت: من در مجلس گفتم الان هم می‌گویم، اموال مازاد را واگذار کنید و با درآمد آن دنبال بنگاه سازی بروید و به جوش تولید کنید.

همتی با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای دولت در جلسه روز گذشته با ایشان و با بیان اینکه یک مسیر آینده بانک‌ها باید مشخص باشد

خدمات حمایتی شعب سپهری در «پایتخت خوشنویسی ایران»



عصر اقتصاد: کارنامه فعالیت بانک صادرات ایران در استان قزوین نشان می‌دهد که علاوه بر ارائه انواع خدمات مالی و بانکی به زیرساخت‌های اقتصادی، بیش از ۶۴۰ فقره وام قرض‌الحسنه و تسهیلات حمایتی در یک سال گذشته به مردم این استان پرداخت شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، شعب این بانک در استان قزوین از ابتدای شهریورماه سال گذشته تا ابتدای شهریورماه سال جاری ضمن حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی و پشتیبانی از اشتغال و زیرساخت‌های عمرانی و شرکت‌های دانش‌بنیان، بیش از ۹۰۲۹ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه و تسهیلات حمایتی به بیش از ۶۴۰ نفر از متقاضیان و واجدان شرایط پرداخت شده و این روند همچنان با جدیت ادامه دارد.

در این مدت ۱۳۵۴۴ عروس و داماد بیش از ۳۳۰۰ میلیارد ریال از بانک صادرات ایران وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه دریافت کردند. ۱۶۴۸ خانواده نیز از وام قرض‌الحسنه فرزندآوری و ۱۱۳۵ خانواده روستایی از تسهیلات نوسازی و بهسازی مسکن روستایی بهره‌مند شده‌اند.

همچنین بیش از ۱۴۰۰ نفر از سرپرستان خانوار و متقاضیان ایجاد مشاغل خانگی و کسب و کارهای خرد از بانک صادرات استان قزوین وام قرض‌الحسنه مشاغل خانگی دریافت کردند. وام‌های قرض‌الحسنه درمان و ناباوروری، خرید و ودیعه مسکن اقشار محروم، خودمالکی و کمک به جبران خسارات ناشی از خشکسالی از دیگر موارد مورد حمایت بانک صادرات ایران در ۱۲ ماه گذشته بوده است.

شرکت‌های بزرگ کارگزاری در حوزه البرز دارو، شرکت‌های شیمیایی و بهداشتی کشور و نیروگاه‌های تولید برق از جمله نیروگاه شهید رجایی و برخی دیگر از صنایع بزرگ این استان با حمایت و پشتیبانی بانک صادرات ایران امروزه به شاخص‌های برجسته‌ای در توسعه این استان تبدیل شده‌اند. نهم شهریور، سالروز برگزیدن قزوین به عنوان پایتخت از سوی شاه طهماسب صفوی، به عنوان روز قزوین نام‌گذاری شده است.

پایتخت خوشنویسی کشور، زادگاه هنرمند برجسته این هنر، میرعماد حسنی سیفی قزوینی و بزرگانی از هنر و ادبیات و عرفان اسلامی از جمله حاج ملامحمد تقی برغانی (شهید ثالث)، علامه محمد قزوینی، عارف قزوینی، علی اکبر دهخدا و بسیاری دیگر از مفاخر کشور است.

آگهی نوبت دوم دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی کشاورزی مرغداری ۸۰۲ ندای رخشان صیای مهرستان به شماره ثبت ۱۴۱ و شناسه ملی ۱۰۵۰۰۰۰۹۸۵۹

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی کشاورزی مرغداری ۸۰۲ ندای رخشان صیای مهرستان در حال تصفیه به شماره ثبت ۱۴۱ و شناسه ملی ۱۰۵۰۰۰۰۹۸۵۹ که آگهی انحلال آن در صفحه ۷۰ روزنامه رسمی کشور به شماره ۰۸۳۰۴۲۶۶۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۰ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به مدیر تصفیه آقای یارمحمداربابی به شماره همراه ۰۹۱۵۳۴۸۰۰۴۶ مستقر در آدرس شهرستان مهرستان بخش مرکزی، دهستان زابلی روستای هیزآباد بالا، کوچه مصور، خیابان هیزآباد بالا، پلاک ۱۰، طبقه همکف به کدپستی ۹۹۶۶۱۶۶۴۵۹ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۱۰

تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

مدیر تصفیه شرکت تعاونی کشاورزی مرغداری ۸۰۲ ندای رخشان صیای مهرستان در حال تصفیه- آقای یارمحمداربابی

نیاز زوج‌های جوان به متقاضیان پرداخت شود.

وی در عین حال به مدیران بانکی تاکید کرد که تا نتیجه بخشی چنین طرحی، اولویت را به وام ازدواج دهند، چرا که مطالبه بسیاری از مردم است. وزیر اقتصاد یکی دیگر از موضوعات مهم که باید از سوی شبکه بانکی مورد توجه قرار گیرد را پرداخت تسهیلات تبصره ۱۸ عنوان کرد و خواستار انعقاد تفاهنامه از سوی بانک‌ها برای تسریع در پرداخت این تسهیلات شد.

توضیحات وزیر اقتصاد درباره

پیشنهادش برای وام ازدواج غیر نقدی اظهارات وزیر اقتصاد درباره وام ازدواج و تغییر شیوه پرداخت آن با واکنش های زیادی رویه رو شد و این واکنش ها باعث توضیحات بیشتر روی وی در یادداشتی تلگرامی نوشت: دیروز در دیدار مدیران بانک‌ها بر ضرورت اولویت دادن پرداخت وام ازدواج جوانان تاکید کردم. البته با توجه به صف ۳۰۰ هزار نفری وام ازدواج و محدودیت منابع بانک‌های کشور پیشنهاد دادم در مورد طرح امکان تامین لوازم خانگی مورد نیاز زوج‌های جوان هم، در کنار پرداخت وام نقدی، بررسی لازم بشود که کمک خوبی هم به رونق تولید می‌کند.

وی افزود: وام ازدواج امسال بدون توجه به میزان افزایش منابع قرض‌الحسنه بانک‌ها با دوبرابر شدن به ۳۰۰ میلیون افزایش یافته و بانک‌ها به دلیل سایر تعهدات به کندی و با تاخیر نسبت به پرداخت وام ازدواج پرداخت می‌کنند و مورد اعتراض نمایندگان محترم مجلس هم بود.

وزیر اقتصاد بیان کرد: لذا این طرح، در صورت امکان اجرایی شدن، می‌تواند به صورت اختیاری برای زوج‌های جوانی که تعجیل داشته و منتظر وام ازدواج برای تامین لوازم خانگی مورد نیاز تشکیل خانواده هستند، راه‌گشا باشد.

همتی اذعان کرد: بازهم تاکید می‌کنم بانک‌ها موظف به تسریع در تکلیف قانونی پرداخت وام ازدواج هستند و در شرایط و مقررات پرداخت وام ازدواج هیچ تغییری ایجاد نشده است.

بانک‌ها ۹۱.۵ همت

به خودشان وام دادند

عصر اقتصاد: بانکها در سال قبل ۹۱.۵ همت به کارمندان، مدیران و هیات مدیره خودشان وام (اصل وام به همراه سود) داده اند. انتشار گزارش تسهیلات پرداختی بانکها و موسسات اعتباری به کارکنان خود در سال ۱۴۰۲ نشان میدهد. بانکها در سال قبل ۹۱/۵ همت به کارمندان، مدیران و هیات مدیره خودشان وام (اصل وام به همراه سود) داده اند. حدود ۲۲۰ هزار کارمند در بانکها فعالیت میکنند. در راستای تکلیف قانون بوجه سال ۱۴۰۳، بانک مرکزی گزارش مجموع مبالغ پرداخت‌شده بانک‌ها و موسسات اعتباری به کارکنان، مدیران و اعضای هیئت مدیره آنان در سال ۱۴۰۲ را بصورت تفکیکی منتشر کرد. گزارش تسهیلات شبکه بانکی به کارکنان خود به تفکیک هر بانک روی سایت بانک مرکزی بخش آمارهای بانکی به نشانی asp.x.۱۷۴۴۵۵/cbi.ir/simplelist.aspx منتشر شد. بررسی‌ها نشان می‌دهد، بانوجه به ابلاغ دستورالعمل و آمین‌های بانک مرکزی در این خصوص، تسهیلات مزبور روند کنترل شده‌ای دارد.

بانک ، بیمه و بورس

۱۱ محصول داروسازی فارابی تا ۵۳ درصد گران می شود

مجاز افزایش ۱۰ تا ۵۳ درصدی نرخ فروش ۱۱ قلم از محصولات شرکت داروسازی فارابی هم از سوی سازمان غذا و دارو صادر شد.

به گزارش بورس پرس، شرکت داروسازی فارابی هم مجوز افزایش ۱۰ تا ۵۳ درصدی نرخ فروش ۱۱ قلم از محصولات را از سازمان غذا و دارو گرفت و با توقف نماد روبرو شد.

بر اساس این گزارش، "دفارا" اعلام کرد: نرخ فروش ۱۱ قلم از محصولات این شرکت به جهت پوشش هزینه های ناشی از افزایش قیمت مواد اولیه و بر اساس مجوز سازمان غذا و دارو ۱۰ تا ۵۳ درصد افزایش یافت. تغییرات فروش محصول به کل درآمد شرکت در سال مالی قبل کمتر از یک درصد است.

درصد فروش بلوکی "شیران" تغییر کرد؛

این بار با عرضه

۴۶/۶ درصد سهام

بانک دولتی این بار به جای بلوک ۷۹/۴ درصدی تصمیم به عرضه ۴۶/۶ درصد سهام سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران گرفته است.

به گزارش بورس پرس، بانک صنعت و معدن که طی چند نوبت در سال های قبل قادر به فروش بلوک ۷۹/۴ درصدی سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران نشده این بار تصمیم گرفته به وکالت از سرمایه گذاری آتیبه دماوند ۴۶/۶۶ درصد از سهام این شرکت بورسی را روانه میز فروش کند!

بر اساس این گزارش، مقرر شده بیش از ۲۵/۳ میلیون سهم "شیران" چهارشنبه ۲۸ شهریور از طریق کارگزاری بانک صنعت و معدن عرضه شود. در این واگذاری قیمت پایه هر سهم براساس قیمت هر سهم در روز آگهی یا روز عرضه (هر کدام که بیشتر باشد) بعلاوه ۷۵ درصد تعیین شده است. بهای هر سهم این شرکت در روز گذشته ۳۶۱ تومان بود.

سود ۳/۱ میلیارد تومانی

شرکت شیمیایی از فروش

سهام زیرمجموعه

شرکت سموم علف کش با واگذاری ۲/۷۵ میلیون سهام زیرمجموعه گیروپورسی، سود ۳/۱ میلیارد تومانی شناسایی و از ترکیب سهامداری آن خارج شد.

به گزارش بورس پرس، شرکت تولید سموم علف کش از شناسایی سود ۳/۱ میلیارد تومانی از واگذاری ۲/۷۵ میلیون سهام زیرمجموعه غیر بورسی و خروج از ترکیب سهامداری آن خبر داد و برای دو روز کاری با توقف نماد روبر شد.

بر اساس این گزارش، "شسم" اعلام کرد: ۰۱۰۲/۰۱ درصد معادل ۲/۷۵ میلیون سهام شرکت توسعه و گسترش اندیشه پارس (سهامی خاص) با قیمت ۱۳۸ هزار و ۱۵ تومان برای هر سهم به شرکت یاد ذوب تهران (سهامی خاص) واگذار و از ترکیب سهامداری آن خارج شد. ارزش کل معامله بالغ بر ۳/۷ میلیارد تومان بود که با کسر بهای تمام شده ۶۵۰ میلیون تومانی، ۳/۱ میلیارد تومان سود از این واگذاری شناسایی شد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص چیره دستان نوآور به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۱۱۶۴۵۰ و به شماره ثبت ۶۱۰۹۱۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۰۲/۰۳/۱۴۰۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۲۲۹۷۳ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی صالح اندیشیان حسابداران رسمی به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۲۳۳۶۶۰ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. تراز نامه و حساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه کثیرالانتشار عصر اقتصاد جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ۲

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۷۷۷۹۷)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص چیره دستان نوآور به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۱۱۶۴۵۰ و به شماره ثبت ۶۱۰۹۱۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۲/۰۳/۱۴۰۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد: سال مالی شرکت از روز اول بهمن هر سال آغاز می‌شود و تا روز آخر دی سال بعد به پایان می‌رسد.و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. ۱

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۷۷۷۹۸)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پارس تدبیر دانش به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۸۷۰۱۷۹ و به شماره ثبت ۲۴۶۳۷۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۵/۱۷/۱۴۰۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، میدان ولی عصر، خیابان شهید سپهبد قرنی، خیابان سمیه، پلاک ۲۱۳-، طبقه ۲، واحد ۳ به کد پستی: ۱۵۹۹۸۱۷۱۱۵ تغییر یافت. ۱.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۷۷۸۰۵)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص راه و ساختمان هلیله به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۸۹۰۰۷۳ و به شماره ثبت ۴۳۵۴۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۵/۰۵/۱۴۰۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد خانم آناهیتا مقدمی به شماره ملی ۰۰۶۷۴۲۸۲۲۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۰۵/۰۵/۱۴۰۵ خانم گیتا مقدمی به شماره ملی ۰۹۳۱۵۴۲۰۶۵ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۰۵/۰۵/۱۴۰۵ آقای امیر مقدمی به شماره ملی ۰۹۳۸۸۰۱۶۵۱ به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۰۵/۰۵/۱۴۰۵ آقای ایرج مقدمی به شماره ملی ۱۵۵۱۷۵۰۵۱۱ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۰۵/۰۵/۱۴۰۵ انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا مدیر عامل آقای مهندس ایرج مقدمی با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد و نامه های عادی و اداری با امضا مدیر عامل آقای مهندس ایرج مقدمی همراه با مهر شرکت یا رئیس هیئت مدیره آقای مهندس ایرج مقدمی با مهر شرکت معتبر می باشد. خانم نورسل خادم به شماره ملی ۰۱۱۲۲۸۰۰۸ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی آقای جابر شهبازی به شماره ملی ۱۶۷۱۶۹۳۶۶۳ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار عصر اقتصاد جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۴۰۲ مورد تصویب قرار گرفت ۳

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۸۰۰۰۹)

فراخوان جدید طرح پژوهانه همراه اول برای حمایت از پایان‌نامه‌ها و طرح‌های پژوهشی

عصراققتصاد: پنجمین فراخوان حمایت مرکز تحقیق وتوسعه همراه اول از پایان‌نامه‌ها و طرح‌های پژوهشی همسو با کسب‌وکار اپراتور اول تلفن همراه منتشر شد.

به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، مرکز تحقیق و توسعه همراه اول در راستای اهداف خود و برای تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه، رونق حوزه پژوهش، توسعه، نوآوری و حمایت از فناوری‌های نوین و بومی در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات اقدام به حمایت از پایان نامه و طرح های پژوهشی کرده است.

این حمایت با رویکرد کاربردی سازی و ارتقای کیفیت پایان‌نامه‌های دانشگاهی، تقویت و تشویق دانشجویان تحصیلات تکمیلی و متقاضیان پسادکتری و بهره مندی از ظرفیت اعضاء هیات علمی دانشگاه‌ها و مطابق با نیازهای پژوهشی شرکت همراه اول در قالب اعطای گرنت پژوهشی است.

در همین راستا دانشجویان و پژوهشگران می‌توانند برای آگاهی از محورهای اولویت‌دار و ثبت نام حداکثر تا تاریخ ۱۵ مهرماه ۱۴۰۳ به آدرس https://BYN.ir/MCI_Grant مراجعه کنند.

در دوره پنجم این فراخوان، حوزه‌های فناوری و محورهای اولویت دار معاونت‌های همراه اول تعریف شده است و طرح های منتخب در دو نوع پژوهشی و کاربردی مورد حمایت قرار خواهند گرفت.

طرح های ارسالی مطابق با محورهای اولویت دار می‌بایست مستند محصور و در راستای توسعه کسب و کار همراه اول که از سوی مرکز تحقیق و توسعه این اپراتور اعلام شده است، باشد.

شایان ذکر است در چهار دوره قبل در مجموع بیش از ۶۰۰ دانشجو ثبت نام کردند که از این تعداد، ۲۱۲ دانشجو مورد حمایت قرار گرفتند. دانشجویان ارشد ۱۴۲ نفر، دانشجویان دکتری ۶۴ نفر و ۶ نفر پژوهشگر پسادکتری بودند.

مجموع میزان حمایت مالی نیز نزدیک به ۱۲۰ میلیارد ریال بوده است.

خط تولید اکسل ری‌را در شرکت محورسازان افتتاح شد

خط تولید و مونتاژ اکسل خودرو ری را با حضور مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو و برخی مدیران ارشد این گروه در شرکت محورسازان رسما افتتاح شد. به گزارش ایکوپرس، این خط تولید دارای ظرفیت تولید روزانه ۲۵۰ دستگاه بوده و قابلیت افزایش آن، هم‌راستا با ظرفیت تولید در ایران خودرو وجود دارد.

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو، در این مراسم با تاکید بر لزوم بهره‌وری خطوط تولید و نیروی کار در شرکت‌های تابعه گروه صنعتی ایران‌خودرو از جمله محورسازان، بر ارائه قطعات و مجموعه‌های باکیفیت برای عرضه خودرو با کیفیت بالا به مشتریان تاکید کرد. علیمردان غلپیشی با بیان این‌که ری‌را به‌عنوان اولین کراس‌اور ملی باید با بالاترین سطح کیفیت تولید و به دست مشتریان برسد، افزود: بسیاری از امکانات این خودرو برای نخستین بار در محصولات داخلی به کار می‌رود و با مشخصات مطلوب فنی و عملکردی در میان خودروهای هم‌کلاس، جایگاه خود را در بازار به خوبی به دست خواهد شد.

وی، با اشاره به این‌که راه‌اندازی مرکز تحقیقات در شرکت محورسازان می‌تواند اتفاق مثبتی باشد، گفت: با اقداماتی از این دست، تحولات مثبتی در این مجموعه قطع‌ساز ایجاد خواهد شد. غلپیشی یادآور شد: با توجه به توانمندی و ظرفیت موجود در گروه صنعتی ایران خودرو و شرکت محورسازان، امکان داخلی‌سازی قطعه کالپیر توسط این مجموعه وجود دارد. شرکت گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو و سایپو می‌توانند در این مسیر به محورسازان کمک کنند.

محورسازان تنها تامین‌کننده اکسل برای محصول ری‌را به شمار می‌رود. این قطعه از نوع اکسل‌های جدید میل‌پنجشی بوده و به صورت پکیج کامل متشکل از اکسل جلو و عقب توسط این قطعه‌ساز تولید و برخی قطعات زیرمجموعه آن مانند دیسک‌های عقب و جلو، در این مجموعه ماشین‌کاری می‌شوند.

هم چنین در جریان این مراسم که با حضور قائم مقام تامین، تولید و توسعه محصول ایران خودرو، مدیرعامل شرکت سایپو، مدیرعامل شرکت محورسازان و جمعی از معاونان و مدیران گروه صنعتی ایران خودرو برگزار شد، از خطوط تولید محورسازان بازدید به عمل آمد.

از روز یکشنبه هفته جاری آغاز می شود

اعلام شرایط فروش فوری نقدی کامیونت نیسان دوگانه‌سوز آپشنال svd

عصراققتصاد: فروش فوری نقدی کامیونت نیسان دوگانه‌سوز آپشنال svd از روز یکشنبه هفته جاری آغاز می‌شود.

به گزارش سایباینیوز، گروه خودروسازی سایپا در راستای افزایش عرضه محصولات و تنظیم بازار در نظر دارد، فروش فوری نقدی خودروی نیسان دوگانه‌سوز آپشنال svd را از ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۱/۱۴۰۳/۰۶ از طریق صفحه فروش اینترنتی محصولات گروه خودروسازی سایپا به نشانی اینترنتی https://saipa.iranecar.com آغاز کند.

تاکید می‌شود، این طرح فروش تا زمان تکمیل ظرفیت فعال است.

متقاضیان محترم می‌توانند برای تسهیل در فرآیند ثبت‌نام، قبل از زمان شروع ثبت‌نام، به آدرس یاد شده مراجعه کرده و نسبت به ثبت و یا برپرزورسانی اطلاعات شخصی و دریافت کد کاربری و رمز عبور اقدام کنند.

مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات خبر داد برنامه‌ریزی «ومعادن» برای رسیدن به سود ۱.۱ میلیارد دلاری



دریاخت روزنامه پولیتک



و معدنی که در ارمنستان از کمیته امداد گرفته‌اید. توضیح بدهید. گفت: دو پهنه قروه و بیجار را گرفته‌ایم که باید عملیات اکتشافی روی آن صورت بگیرد تا بتوانیم عکس‌های هوایی و مطالعات اکتشاف آن منطقه را عملیاتی کنیم.
سود امسلی شرکت در سال گذشته ۱۵ دستگاه حفاری توسط شرکت‌های اکتشاف سپهر تجلی و یاقوت خریداری شده‌اند. این دستگاه‌ها برای ما کار اکتشافی انجام می‌دهند. ما طی دو سال گذشته، توانستیم بیش از ۱۵۰ هزار متر حفاری انجام بدهیم. ضمن اینکه قادر شدیم ۲۴۰ میلیون تن سنگ آهن جدید اکتشاف کنیم، این در حالی است که هم اکنون سنگ آهن پاشنه آشیل صنعت فولاد کشور است که ارزشش برای آن ۷۵۰ میلیون دلار است. این اعداد مربوط به سال گذشته است.

ما به اکتشافات خوبی دسترسی پیدا کرده‌ایم و این اعداد در حال افزایش است و ما در حال تعریف کردن کارخانه کنسانتره جدیدتری هستیم تا مساله تامین خوراک را در سرمایه‌گذاری‌ها داشته باشیم. البته نگاهی به کشورهای بالادست داریم که در این راستا در حال بررسی موضوع هستیم که اگر به لحاظ سرمایه‌گذاری و حمل آن منطق داشته باشد،

سرمایه‌گذاری در حوزه اکتشافات بیشتر

مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات (ومعادن) در پاسخ به این پرسش که آیا می‌توانید درباره تامین مواد اولیه پروژه آرتاویل زینب غضنفری نشست خبری رونمایی از دستاوردهای مرکز توسعه تجارت، مراسم آغاز به کار معاملات خودرو در سکوهای بخش خصوصی و همچنین رونمایی از امکان برگزاری مزایده‌های اجرائی ثبت قوه قضائیه در سامانه تدارکات الکترونیکی (ستاد) با حضور معاونت راهبردی قوه قضائیه و معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری برگزار شد.

به گزارش عصر اقتصاد، امین کلاهدوزان، رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیک در این مراسم اظهار کرد: دو اقدام ارزشمند نهایی شده است که هر یک سابقه پیگیری بیش از یک ساله دارد.
رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیک در این مراسم اظهار کرد: دو اقدام ارزشمند نهایی شده است که هر یک سابقه پیگیری بیش از یک ساله دارد.

توسعه تجارت الکترونیک فراخوانی را اعلام و از سکوهای بخش خصوصی که شکل می‌گیرد که یکی از مهم‌ترین آن‌ها، حوزه خودرویی کشور است که سالانه میانگین شش الی هفت میلیون صرفاً تعویض پلاک صورت می‌گیرد و بیش از این بحث خود معاملات است که بیش از این‌هاست.
رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیک ادامه داد: در وهله اول، ۹ شرکت تقاضای اولیه خود را برای ما ارسال کردند؛ البته تقاضاهای بعد از آن، ابراز شد و در دستور کار ما قرار گرفت. زیرساخت‌های فنی و مستندات اتصال معلمه را در سکوهای تجار الکترونیک در اختیار کامل در اختیار ۹ شرکت قرار داده شد و از این ۹ شرکت، دو شرکت تست‌های مربوطه را پاس کردند که امروز اعلام رسمی آغاز به کار این سکوها خواهد بود. طبیعتاً یکی شرکت‌هایی که کار را آغاز کرده‌اند، به تدریج که آماده باشند و تست‌های اولیه را پاس کنند، می‌توانند وارد بازار شده و دست ثبت معاملات خودرو را فراهم کنند. رئیس مرکز توسعه تجارت همچنین از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و معاملات خودرو در سکوهای تجارت الکترونیکی گفت: معاملات و مزایده ها و مناقصه ها در بستر تجارت الکترونیکی، به کاهش هزینه ها، تردد و مشکلات مردم و قوه قضائیه و شرکت ها کمک می کند.

همچنین در ادامه نشست خبری، صابر مهری سرپرست معاونت راهبردی قوه قضائیه گفت: الکترونیکی سازی امور دستی در قوه قضائیه با توجه به ۲ میلیون مراجعه روزانه به دستگاه قضا امر مهمی است ضمن اینکه ۱۰۰ هزار مزایده در طول سال در کشور برگزار می شود و ۵۰۰ هزار میلیارد تومان گردش مالی سالانه در این مزایده ها انجام می شود، با رونمایی از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، از شمار زیادی از مباحثه‌ها کاسته می شود و بر اقدام مزایده ها نظارت بیشتری می شود و بخش قابل توجهی از این تردها امکان الکترونیکی شدن دارند. مهری ادامه داد: برخط شدن این مزایده‌ها می‌تواند تحولات خوبی را رقم بزند و شفاف‌سازی بیشتری را موجب شود و امروز با سامانه ستاد، نود شفافیت، نظارت و گزارش‌گیری که در فرایند سنتی حاکم بود در مزایده آنلاین فراهم شده است.

رئیس هیات مدیره مجتمع صنایع غذایی گلها عنوان کرد:

سیاست های کنترل تورم هم راستا با حمایت از کسب و کارها باشد



گیرد. چرا که تولید در برهه کنونی موتور محرکه اصلی اقتصاد کشور است که همچنان به حمایت نیاز دارد. تفرشی به افزایش قیمت دلار اشاره کرد و گفت: اکنون دلار به سمت مرزهای جدیدی می رود و اگر افزایش نرخ دلار به کانال ۶۰ هزار تومان ماندگار شود، وضع اقتصادی کشور تحت تاثیر قرار خواهد گرفت. رئیس هیات

خوبی دارد، سرمایه‌گذاری کرده‌ایم. هم اکنون یک کارخانه ۵ هزار تنی به روش الکترونیینگ در آنجا شکل گرفته و تولید ۵ هزار تنی کاتد مس ظرفیت آنجاست که قابلیت فروش صادراتی و تامین ارز را دارد. همچنین امکان سرمایه‌گذاری برای خاک‌های نظیر مالی توانایی سرمایه‌گذاری ندارد و سهام ممتاز آن متعلق به دولت است. از سازمان خصوصی‌سازی مجوز فرورحله خریدم آن را اخذ کرده‌ایم. در حال حاضر در مرحله ارزیابی کارشناسی سهم قرار دارد. اگر کارشناسی انجام بگیرد آن را در معرض فروش به صورت کلب می‌گذاریم. فولاد مبارکه نیز به دلیل نایزی که در چرخه تولید خود به آهن اسفنجی و افزایش تولید دارد، متقاضی این سهم است؛ بنابراین با توجه به اینکه پروژه فولاد اقلید جزو پروژه‌هایی است که مشتری برای فروش محصول آن وجود دارد، می‌تواند کاملا منطقی و اقتصادی باشد.

سرمایه‌گذاری در اسلکه صادراتی

مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات (ومعادن) درباره هیکو (جاده ریل دریا) نیز عنوان کرد: همه شرکت‌های معدنی مانند چادملو، گل‌گهر و گهرزمین در آنجا سهم دارند. مساله آن است که این شرکت‌ها تمایل دارند یک اسکله صادراتی داشته باشند تا پارگیری کشتی‌ها و حمل‌ونقل با سرعت بیشتری انجام بگیرد. در مرحله اول، برای یک اسکله ۱۰ میلیون تنی یا قابلیت صادرات مایعات پیش‌بینی شده است تا سرعت واردات و صادرات برای بخش معدن بیشتر شود. در این راستا باید سهامداران حمایت کنند. برنامه‌ریزی و اجراء از سمت ماست و حمایت از سوی سهامداران باید انجام بگیرد.

سرمایه‌گذاری در قزاقستان

وی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا در قزاقستان نیز سرمایه‌گذاری کرده‌اید، گفت: درباره قزاقستان، یک شرکتی به نام «کانوند نهان زمین» که ما نیز در آن سهم داریم، در معدنی که ذخایر

رونمایی از دومحصول معامله آنلاین خودرو و سامانه ستاد بر سکوی تجارت الکترونیک

سامانه خودرو بر، قولنامه الکترونیک خودرو است
در ادامه مسعود محمدی مدیرعامل شرکت پارس آریا با برند تجاری “خودرو بر”، در توضیحاتی کوتاه به معرفی سامانه جدید این شرکت پرداخت. وی اظهار کرد: سامانه “خودرو بر” در واقع همان قولنامه الکترونیک خودرو است. محمدی بیان کرد : هدف از این سامانه، ایجاد امنیت و قانونی کردن معاملات خودرو است. در این سامانه، خریدار و فروشنده با ثبت معامله خود، میبایعنامه الکترونیک با کد رهگیری دریافت می‌کنند که امنیت معامله را تضمین می‌کند.

وی همچنین افزود: شرکت پارس آریا با همکاری شرکت‌های معتبر در حوزه فناوری اطلاعات، سامانه‌ای کامل و آماده بهره‌برداری ارائه کرده است. محمدی ابراز امیدواری کرد که این سامانه به زودی مورد استفاده عموم قرار گیرد.

نظارت قانونی بر تمامی فرایندها معامله آنلاین خودرو

همچنین منصور دادرس، مدیر عامل شرکت همفکران، در مراسم رونمایی از سامانه جدید اعلام کرد: این سامانه نتیجه تلاش و پیگیری یک تیم مجرب و خلاق در طی یک سال گذشته است.

وی افزود: این سیستم موجب کاهش هزینه‌ها، افزایش سرعت و کارایی، و جلوگیری از تخلفات در فرآیند معاملات خواهد شد.

دادرس همچنین به امکانات ویژه‌ای که این سامانه ارائه می‌دهد اشاره کرد و گفت: این سیستم دسترسی به اطلاعات اصیل خودرو و کیفیت موبایل را فراهم می‌کند و پیچیدگی‌های موجود در معاملات را کاهش می‌دهد. وی افزود : این سامانه برای کسب و کارهایی که به شکل سنتی عمل می‌کنند و همچنین شرکت‌هایی که به شکل الکترونیک کار می‌کنند، ابزارهای مناسبی فراهم کرده است. مدیر شرکت همفکران تاکید کرد: در این سیستم، خریدار قابل توجهی از این تردها امکان الکترونیکی شدن دارند. مهری ادامه داد: برخط شدن این مزایده‌ها می‌تواند تحولات خوبی را رقم بزند و شفاف‌سازی بیشتری را موجب شود و امروز با سامانه ستاد، نود شفافیت، نظارت و گزارش‌گیری که در فرایند سنتی حاکم بود در مزایده آنلاین فراهم شده است.

پروژه‌های آبرسانی فولاد غدیر نی‌ریز؛ گامی مهم در محرومیت زدایی و توسعه منطقه

عصراققتصاد: مجتمع فولاد غدیر نی ریز با بهره‌برداری از ۴ پروژه بزرگ آبرسانی و توسعه زیرساخت‌های حیاتی، گام بزرگی در راستای محرومیت زدایی و کاهش تنش‌های آبی در منطقه برداشته است. به گزارش روابط عمومی این مجتمع، این چهار پروژه آبرسانی با هدف تامین آب شرب، بهبود زیرساخت‌های آبی، توسعه اجتماعی و محیط زیستی و کاهش آسیب‌های ناشی از خشکسالی در شهرستان نی‌ریز به بهره‌برداری رسیده‌اند. اجرای این پروژه‌ها در راستای مسئولیت‌های اجتماعی مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز و با رویکردی جامع برای رفع مشکلات آب در مناطق محروم بوده است.

ساخت مخزن آب ۱۰۰۰ مترمکعبی در شهر قطرویه به عنوان نخستین پروژه، در کمتر از دو سال به اتمام رسید و به بهره‌برداری رسید. این مخزن نقش مهمی در تامین آب شرب ساکنان شهر قطرویه، به‌ویژه در دوره‌های خشکسالی و کم‌آبی ایفا خواهد کرد. این اقدام در راستای محرومیت زدایی و بهبود کیفیت زندگی مردم این منطقه انجام شده است.

دومین پروژه مهم، احداث خط انتقال آب از سد چشمه عاشق به روستای ریزاب به طول ۵ کیلومتر است. این پروژه با صرف نظر کردن از حق آبه سد چشمه عاشق توسط مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز، به منظور آبرسانی به روستای ریزاب انجام شد. این اقدام، به کاهش تنش‌های آبی و بهبود وضعیت معیشتی مردم این روستا کمک شایانی خواهد کرد.

سومین پروژه بزرگ مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز، بهره‌برداری از دریاچه مصنوعی و پارک پیرامونی به عنوان فاز اول از مجتمع فرهنگی، ورزشی و آموزشی سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی است. این پروژه به عنوان یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های این مجتمع، در زمینی به مساحت ۵۷۰۰۰ مترمربع و با ظرفیت ذخیره‌سازی ۵۰ هزار مترمکعب آب ساخته شده است. دریاچه مصنوعی علاوه بر ایجاد فضای تفریحی و زیست‌محیطی، نقشی کلیدی در آبیاری باغات منطقه نی‌ریز در دوره‌های خشکسالی ایفا می‌کند و به محرومیت زدایی از نظر دسترسی به فضای سبز و امکانات تفریحی کمک می‌کند.

آغاز عملیات اجرایی فیبرنوری ایرانسل در ۲۰ شهر جدید

عصراققتصاد: در ادامه پروژه توسعه فیبرنوری ایرانسل در شهرهای مختلف کشور، عملیات اجرایی این پروژه در ۲۰ شهر جدید، آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی ایرانسل، پروژه فیبرنوری منازل و کسب‌وکارهای ایرانسل (FTTx)، در ۲۰ شهر جدید از ۹ استان، آغاز به کار کرد تا در مجموع، پروژه‌های توسعه فیبرنوری ایرانسل در ۹۰ شهر واگذار شده به ایرانسل در برنامه وزارت ارتباطات و فناوری‌اطلاعات، در حال تکمیل باشد.

این شهرها شامل زواره، بوئین میاندشت و شهرضا از استان اصفهان، گلزار از استان الیزر، تکاب، قره ضیاءالدین و نقده از استان آذربایجان غربی، ریاط کریم و ورامین از استان تهران، بهبهان و شوشتر از استان خوزستان، بسطام از استان سمنان، لامرد، ارسنجان، نی‌ریز، سعادت‌شهر و فیروزآباد از استان فارس، شهر جدید مهاجران و مأمونیه از استان مرکزی و حاجی‌آباد از استان هرمزگان هستند که در مجموع در این مرحله از توسعه فیبرنوری، اعتباری بالغ بر ۵۰هزار و ۱۷۱ میلیارد ریال به آن‌ها اختصاص پیدا کرده است.
مجموع میزان فیکرکشی در این شهرهای جدید برابر با ۵۷۳.۷ کیلومتر است و جمعی بالغ بر ۳۴۴ هزار نفر را تحت پوشش شبکه پرسرعت فیبرنوری منازل و کسب‌وکارهای ایرانسل (FTTx)، قرار می‌دهد. پس از طی عملیات حفاری و سایر مراحل عملیات اجرایی، مردم و کسب‌وکارها می‌توانند با ارائه درخواست، از اینترنت پرسرعت فیبرنوری ایرانسل در این شهرها، بهره‌مند شوند.

پیش از این در ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲، سرویس جدید اینترنت پرسرعت ثابت مبتنی بر فیبرنوری ایرانسل، طی مراسمی توسط رئیس‌جمهوری وقت افتتاح شد. در این مراسم، سرویس اینترنت فیبر نوری که به عنوان سرویس «فیبر به منازل و کسب‌وکارها (FTTx)» شناخته می‌شود، در قالب «طرح ملی فیبرنوری منازل و کسب‌وکارها» به بهره‌برداری رسید و بابل در استان مازندران، به عنوان نخستین شهر، در این سرویس ایرانسل را دریافت کرد. همچنین در ۲۹ بهمن ۱۴۰۲، پوشش اینترنت پرسرعت فیبرنوری ایرانسل برای منازل و کسب‌وکارها (FTTx) در شهر بابل در استان مازندران، با حضور وزیر وقت ارتباطات، تکمیل شد.

ایرانسل همچنین موفق شد در تیرماه ۱۴۰۳ و با حضور وزیر وقت ارتباطات و فناوری‌اطلاعات، سرویس فیبرنوری پرو (FTTx Pro) را افتتاح و با انجام تست سرعت، از بالاترین سرعت اینترنت ایران در شبکه فیبرنوری ایرانسل با ثبت عدد بالاتر از ۸ گیگابت بر ثانیه، رونمایی کند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

شرکت سرمایه گذاری فراست تدبیر (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۲۳۴۹۹۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۵۹۳۸۰

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت سرمایه گذاری فراست تدبیر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۳۴۹۹۱ دعوت می نماید تا در مجمع عمومی فوق العاده روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ که رأس ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت به نشانی: تهران – خیابان سمیه – خیابان رامسر – پلاک ۴۶ طبقه پنجم برگزار می گردد حضور بهم رسانند .

دستور جلسه :

تطبیق اساسنامه با نمونه مصوب سازمان بورس و اوراق

بهاراد

هیئت مدیره شرکت

شنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۳، ۳۱ آگوست ۲۰۲۴، ۲۶ صفر ۱۴۴۴ .
سال بیستم ، شماره ۸۰ ، ۵۴۴۹ صفحه . ۲۰۰۰۰ تومان .

رفاه اجتماعی

معاون حج و عمره سازمان حج و زیارت:

اعزام عمره از ربیع‌الاول آغاز می‌شود

عصراقتصاد: معاون حج و عمره سازمان حج و زیارت از موافقت عربستان سعودی با از سرگیری اعزام زائران عمره مفرده خبر داد و گفت که طبق برنامه‌ریزی اولین کاروان عمره در ماه مبارک ربیع‌الاول به مکه و مدینه اعزام خواهد شد.

غلامرضا رضایی اعلام کرد: بر اساس مذاکرات و پیگیری‌های مستمر برای از سرگیری اعزام زائران عمره مفرده، عربستان سعودی علاوه بر موافقت با از سرگیری این اعزام‌ها در سال ۱۴۰۳، مجوز پرواز برای هواپیمایی ایران ایر به مکه و مدینه را صادر کرده است.

معاون حج و عمره سازمان حج و زیارت با بیان اینکه مقدمات اعزام از سوی این سازمان انجام و در حال برنامه‌ریزی هستیم، گفت: به‌زودی فراخوان ثبت‌نام اعزام زائران عمره اعلام خواهد شد و متقاضیان می‌توانند با تکمیل فرم‌های مربوطه و واریز وجه اقدام به ثبت نام کنند.

اعزام ۱۰۰۰ کاروان تا پایان ۱۴۰۳

رضایی گفت: امسال هم براساس چارچوب قانونی به متقاضیان سفر عمره نیز ارز تعلق خواهد گرفت، طبق برنامه‌ریزی اولین کاروان عمره پس از پایان ماه صفر در ماه مبارک ربیع‌الاول به عربستان سعودی اعزام خواهد شد.

وی توضیح: اولویت اعزام با کسانی است که سال گذشته ثبت‌نام و واریز وجه کرده و تمامی فرم‌های مربوطه را تکمیل کرده‌اند، اما به هر دلیل امکان اعزام از آنها سلب شده بود.

معاون سازمان حج و زیارت اظهار داشت: در صورت فراهم بودن امکانات و مقدمات اعزام و شرایط مناسب اسکان و برای زائران کشورمان تا پایان سال ۱۴۰۳ بیش از یک‌هزار کاروان عمره به عربستان سعودی اعزام خواهد شد.

بنیاد شهید و امور ایثارگران اعلام کرد

پرداخت ۹۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به ایثارگران در هفته دولت

عصراقتصاد: صندوق قرض الحسنه شاهد در هفته دولت ۱۴۰۳ توانست با پرداخت بالغ بر ۹۰۰ میلیارد ریال تسهیلات، ضمن پایان دادن صف انتظار دریافت تسهیلات موجب رضایت‌مندی جامعه ایثارگران را فراهم آورد.

بنیاد شهید و امور ایثارگران اعلام کرد: پس از تغییر و تحولات صورت گرفته در دولت و همزمان با هفته گرمیداشت دولت، صندوق قرض‌الحسنه شاهد به عنوان یکی از نهادهای وابسته به بنیاد شهید و امور ایثارگران با حمایت‌های مهندس سعید اوحدی، معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران توانست ضمن پرداخت بالغ بر ۹۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه به ۱۱ هزار و ۶۱۸ عضو خود از جامعه معظم و معزز شاهد و ایثارگر، با پایان دادن صف انتظار دریافت تسهیلات متقاضیان در ماه‌های گذشته، موجب رضایت‌مندی حداکثری اعضا را فراهم آورد.

صندوق قرض‌الحسنه شاهد به عنوان مجموعه‌ای خدمتگزار با توجه به اهمیت سنت الهی قرض‌الحسنه و همچنین عمل به رسالت خود در خدمتگزاری به خانواده‌های معظم و معزز شهدا و ایثارگران همواره در تلاش برای بهبود کیفیت خدمات و جلب رضایت حداکثری جامعه هدف است.

اوقات شرعی	
اذان صبح	۰۳:۰۰
طلوع آفتاب	۰۴:۵۹
اذان ظهر	۱۲:۰۶
اذان مغرب	۱۹:۴۴

روزنامه اقتصادی چهار زبانه (فارسی-عربی- انگلیسی و ترکی)

عضو انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیردولتی

داری رتبه B روزنامه‌های کل کشور

صاحب امتیاز: فرزانه علم بیگی

مدیر مسئول: مسعود شریعت زاده

سردبیر: مهران ابراهیمیان

هیات تحریریه: اکرم رضایی نژاد- آیدا برخورداری- مریم غدیریور

زینب غضنفری- فرزاد فرشاد

نشانی: خیابان کارگرشمالی،جنب بیمارستان قلب،پلاک ۱۴۴۴،واحد۵

شماره های تحریریه : ۸۸۰۰۱۰۲۳

شماره‌های سازمان آگهی‌ها: ۸۶۰۹۶۴۴۵

مرام نامه اخلا حرقه‌ای:

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:

مجوز بکارگیری ۲۶۳۰۰ معلم خرید خدماتی صادر شد



هستند اما تمامی افرادی که در سال تحصیلی ۱۴۰۲ ـ ۱۴۰۳ سر کلاس بودند، بکار گیری می‌شوند.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش تعداد این افراد را حدوداً ۲۶ هزار و ۳۰۰ نفر اعلام کرد و گفت: البته تعدادی از اینها

رئیس شورای عالی نظام پرستاری:

ایجاد مدارس بهیاری خیانت به مردم است

مدارس بهیاری گفت: در مورد مواد مرتبط با پرستاران در برنامه هفتم توسعه نیز هنوز مشخص نیست که معاونت درمان و معاونت توسعه وزارت بهداشت برنامه‌ای برای اجرای این مفاد اعلام کرده اند یا نه. وی افزود: در مورد دوره‌های آموزشی نیز به یکسری افراد مجوز می‌دهند اما معاون آموزشی وزارت بهداشت زاده که به هیأت مدیره های نظام پرستاری نمی‌توانند دوره آموزش برگزار کنند، هیأت مدیره های نظام پرستاری کدام استانداردار در رعایت نکرده اند که از برگزاری دوره‌های آموزشی محروم شده اند.

رئیس کل سازمان نظام پرستاری همچنین از تشکیل کارگروه‌های تخصصی بررسی و پیگیری مطالبات پرستاران بخش خصوصی، فوریت‌های پزشکی و تعرفه گذاری پرستاری اشاره و گفت: کارگروه‌های دیگری نیز از جمله کارگروه بررسی مشکلات پرستاران تأمین اجتماعی تشکیل می‌شود.

رئیس کل سازمان نظام پرستاری همچنین از تشکیل کارگروه‌های تخصصی بررسی و پیگیری مطالبات پرستاران بخش خصوصی، فوریت‌های پزشکی و تعرفه گذاری پرستاری اشاره و گفت: کارگروه‌های دیگری نیز از جمله کارگروه بررسی مشکلات پرستاران تأمین اجتماعی تشکیل می‌شود.

توجه ویژه ای به این موضوع شود.

http://www.asre-eghtesad.com/content1

لینوگرافی و چاپ: چاپخانه شاخه سبز

توزیع تهران: شرکت نشر گستر امروز

فکس: ۷۱۰۵۷۱۲۷ شماره تلگرام: ۰۹۹۰۳۵۴۹۴۵۳

www.asre-eghtesad.com

E-mail:info@asre-eghtesad.com



جامعه

سلامت

در نامه‌ای به رئیس جمهوری مطرح شد

ارائه فهرستی از مشکلات حوزه

سلامت به پزشکیان

عصراقتصاد: نمایندگان مجمع عمومی سازمان نظام پزشکی کشور، در نامه‌ای به رئیس جمهوری، به بیان برخی از مشکلات حوزه سلامت پرداختند.

در متن نامه نمایندگان مجمع عمومی سازمان نظام پزشکی، خطاب به مسعود پزشکیان رئیس جمهوری، آمده است: افزون بر ابزار خشنودی خود در سرآغاز ریاست جمهوری حضرتعالی و همچنین حضور دکتر ظفرقندی به عنوان وزیر بهداشت، به استحضار می‌رساند مجمع عمومی نظام پزشکی به عنوان رکن اصلی سازمان نظام پزشکی کشور با حضور نمایندگان منتخب از سراسر کشور همراهی و پشتیبانی خود را از جناب‌عالی و برای ایران عزیزمان اعلام می‌دارد.

بی‌گمان بر حال ناسازگار گستره «سلامت مردم» آگاهی کافی دارید. «جامعه پزشکی» از سهل‌انگاری در موضوع سلامت و بروز دشواری‌های بی‌پایان برای مردم، همچون مقدار ناچیز سهم سلامت از تولید ناخالص ملی، گسترش ناگوار شبه‌علم، ناتوانی بیمه‌ها در پشتیبانی از بیماران و بی‌عدالتی در توزیع خدمات پزشکی نگران است.

همانا چگونگی حال «جامعه پزشکی» نیز بر جناب‌عالی پوشیده نیست. سردرگمی در ساختار سلامت برای مدیریت علمی آن، غفلت آشکار از سلامت و امنیت روانی- اجتماعی ارائه‌دهندگان خدمات سلامت، کم ارزش سازی خدمات درمانی، گذران سخت و دشوار زندگی پزشکان جوان، کاستی کیفیت آموزش پزشکی، دست‌اندازی‌های غیرکارشناسی در تصمیم‌گیری‌های اصولی همچون ظرفیت‌های پزشکی، موضوع‌گیری‌های مغرضانه برخی رسانه‌ها و تحریک جامعه علیه کادر درمان، صدور دستورالعمل‌هایی با محتوای مجازات پزشکان همچون طرح‌های متعدد و اختصاصی در موضوع مالیات و یا گرو گرفتن مدارک تحصیلی و طرح اجباری، کسورات غیرقانونی و غیرمنصفانه از دستمزد پزشکان تحت عنوان قاصدک و کارآمد، بخشنامه‌هایی یک طرفه مانند قرارداد بیمه‌ها با مراکز و ایجاد تنگناهای بی‌شمار، بی‌توجهی به ساز و کار تشویقی برای ماندگاری در مناطق کم برخوردار و...، نتایجی شوم جز ناامیدی، تمایل به مهاجرت و بروز افکار و اقدام به خودکشی نداشته است.

نمایندگان مجمع نظام پزشکی کشور بر این باورند که گره‌گشایی از دشواری‌های سلامت به عنوان یک راهبرد استراتژیک می‌بایست در برجسته‌ترین دستور کارهای حاکمیت قرار گرفته و فراهم نمودن بی‌مایه‌های مالی پایدار و کافی در بودجه کشور برای آن پشتیبانی و ضمانت گردد. بسندگی منابع مالی در مقابل هزینه‌های سلامت از قبیل پرداخت حقوق و دستمزد کادر درمان، وسایل فنی پزشکی، تهیه و اداره تجهیزات تخصصی پزشکی و نیز سرمایه‌گذاری‌های آینده‌نگر همسو با توسعه کشور و رفاه مردم تضمین شود.

مجمع عمومی نظام پزشکی بسیار امیدوار است رویکرد حاکمیت بر اساس میزان آگاهی از ارزش انسانی و معنوی دانش‌آموختگان گروه پزشکی دچار دگرگونی گشته و نشانه‌های آن به صورت عملی و با ایجاد زیرساخت‌های بنیادی نظام سلامت در دولت و کابینه جناب‌عالی آشکار گردد. چشم به راه حضور سبز جناب‌عالی در نشست سالیانه مجمع عمومی نظام پزشکی کشور هستیم.

عدم همخوانی منابع دارویر با هزینه‌ها

کنند. فرایند دارد به اجرا می‌رسد و در صورت اجرایی شدن آن قسمتی از نقدینگی شرکت‌ها محقق خواهد شد.

عدم همخوانی منابع دارویر با هزینه‌ها

وی در ادامه در پاسخ به سوال ایسنا درباره منابع طرح دارویر گفت: درخواست سازمان برای اجرای طرح دارویر در سال جاری ۱۲۵ همت بود. بنابراین اگر ارز تجهیزات و ملزومات پزشکی نیز طبق قانون، امسال آزاد شود، در مجموع برای حوزه دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی و همچنین شیرششک، ۱۲۵ همت، حداقل رقم درخواستی و کارشناسی سازمان غذا و دارو است. اما به علت محدودیت منابع از جمله محدودیت منابع هدفمندی، این مبلغ حداقلی و کارشناسی، در قانون بودجه امسال به ۷۴.۹ همت کاهش یافت. در همین راستا راهکاری که دولت وقت جهت جبران بخشی از این کسری آن بود که بخشی از این نیاز مالی را از ۴۲۰۰ همت؛ اما باز هم منابع کم است و کافی نیست؛ به طوری که تاکنون حدود ۳۰۰ میلیون دلار برای امسال تخصیص داده‌اند. اما به هر حال ۱۲۵ همت حداقل عددی است که برای این حوزه نیاز است و امیدواریم که در سران قوا این عدد اصلاح شود و بتواند محقق شود.

به گفته معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان غذا و دارو، تا این مقطع زمانی از سال ۱۴۰۳ از بودجه مصوب ۷۴.۹ همتی دارویر، ۵۸ همت را پرداخت کرده‌اند که به هیچ عنوان پاسخگوی نیاز بازار نبوده است. در همین راستا نیز حدوداً یک همت در حوزه شیرششک و حدود ۴ همت هم در حوزه دارو استنادی است که در سازمان هدفمندی منابع است و نیاز به تخصیص دارد که پرداخت شود.

درخواست از سازمان برنامه و بانک مرکزی

وی در پاسخ به ایسنا درباره درخواست‌های سازمان غذا و دارو از سازمان برنامه و بانک مرکزی گفت: درخواست‌مان آن است که بانک مرکزی ۷۰ درصد ارز سازمان غذا و دارو را در شش ماهه ابتدای سال تخصیص دهد و ارز تخصصی نیز ارز مرموب باشد؛ چراکه قسمتی از واردات مواد اولیه دارویی از هند و با «روپیه» است؛ بنابراین زمانی که بانک مرکزی «روپیه» ندارد یا برای شیرششک «یورو» ندارد، به مشکل می‌خوریم. بنابراین بسیار مهم است که تخصیص‌های ارزی منظم، بهینه و به موقع باشد. از طرف دیگر تسریع اجرای تسهیلات ریالی و نقدینگی حوزه دارو، تجهیزات و شیرششک است و لازم است شرکت‌های دارویی و تجهیزات بتوانند سریع‌تر از طریق بانک‌های عامل تسهیلات را دریافت کنند.

تخصیص داده شده اما از آنجا که محل تامین منابع این

موضوع، سازمان هدفمندی و منابع مربوط به سازمان هدفمندی است، تامین منابع دارویر با سختی صورت گرفته و مقداری هم زمان بر است؛ به طوری که از حدود ۱۵ همت تخصیص نیز تاکنون ۱۳.۵ همت محقق شده و همین موضوع سبب شده مقداری از استادی که بیمه‌ها به مراکز درمانی یا داروخانه‌ها بدهکار هستند، هنوز پرداخت نشده است.

«سلامت» نیازمند نگاه ویژه دولت

وی در این زمینه افزود: امیدواریم با مساعدت‌های سازمان برنامه و نگاه ویژه رئیس جمهور و وزیر بهداشت به بهداشت و درمان و حل مشکلات مردم در این زمینه، این موضوع هم حل شود؛ به طوری منابع مربوطه سریع‌تر به سازمان هدفمندی تخصیص یابد و سازمان هدفمندی هم بتواند پرداخت‌های دارویر را به موقع انجام دهد؛ چراکه داروخانه‌ها و شرکت‌های دارویی با مشکلات عدیده‌ای در این زمینه روبرو هستند و پرداخت‌های به موقع به این حوزه بسیار راهگشا خواهد بود.

نیود نقدینگی؛ مهم‌ترین چالش شرکت‌های دارویی

دکتر میرزازاده نبود نقدینگی را مهم‌ترین مشکل شرکت‌های دارویی خواند و درباره تخصیص‌های ارزی و تسهیلات بانکی در نظر گرفته شده جهت تامین نقدینگی حوزه دارو نیز به ایسنا گفت: برای امسال تخصیص ارز یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار انجام شده است، اما همین مبلغ آن یک میلیارد و ۵۰ میلیون دلار است؛ یعنی شرکت‌های دارویی و تجهیزات نتوانستند نقدینگی حدود ۳۵۰ میلیون دلار را تامین کنند و متعاقب آن، ارز را بخرند. به این منظور راهکاری که پیشنهاد دادیم آن بود که بانک مرکزی به شرکت‌ها تسهیلات بدهد تا شرکت‌ها بتوانند ثبت سفارش‌ها را انجام داده و کالا را وارد کنند و بعد از فروش کالا بتوانند تسهیلاتشان را تسویه کنند.

معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان غذا و دارو افزود: در این راستا پیشنهادی برای دولت فرستادیم که در ستاد تنظیم بازار حدود ۱۰۰ همت تسهیلات به شرکت‌های دارویی و تجهیزات پزشکی داده شود. از این مبلغ ۵۰ همت تصویب شد و اکنون در این زمینه با بانک مرکزی در تعامل هستیم. لیست شرکت‌هایی که باید این تسهیلات را دریافت کنند نیز به بانک مرکزی اعلام کرده‌ایم. بانک مرکزی هم سهم هر یک از بانک‌های عامل را مشخص می‌کند و شرکت‌ها معرفی می‌شوند تا بتوانند این تسهیلات را دریافت

معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان غذا و دارو درباره مشکلات حوزه دارو و گلیشه صنعت مبنی بر نبود نقدینگی، به تخصیص‌های ارزی و اعتباری به این سازمان با گذشت حدود شش ماه از سال جاری اشاره و درخواست‌هایی را از بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه مطرح کرد.

دکتر فرشته میرزازاده در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تخصیص‌های ارزی و اعتباری به این سازمان جهت تامین دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی و همچنین شیرششک با گذشت حدود شش ماه از سال جاری، گفت: تخصیص‌های حمایت‌های مهندس سعید اوحدی، معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران سازمان برنامه و بودجه تخصیص نامه امضا شده با بانک مرکزی و سازمان برنامه بودجه، حدود ۶۰۰ میلیون دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی (ارز ترجیحی) داریم و سرجمع حدود ۴ میلیارد دلار ارز سازمان غذا و دارو است که برای کالاهای سلامت محور شامل دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی و شیرششک هزینه می‌شود.

دکتر توسعه و مدیریت منابع سازمان غذا و دارو با بیان اینکه معمولاً درخواست سازمان غذا و دارو این است که ۷۰ درصد ارز مرتبط با کالاهای سلامت محور در نیمه اول سال تخصیص یابد؛ افزود: چراکه خریدها باید انجام شود و فرایندهای اجرایی مربوط به ثبت و سفارش، حواله بانکی و ورود کالا به گمرک و ترخیص آن زمان‌بر است. بنابراین مطلوب آن است که ۷۰ درصد ارز سازمان غذا و دارو در ابتدای سال تخصیص یابد تا با اقدام به موقع جهت خرید و انجام فرایندهای مربوطه، تا پایان سال موجودی اقلام مرتبط در کشور فراهم باشد و مشکلی در امورات جاری درمانی و بهداشتی پیش نیاید.

وضعیت پرداخت ارز یازانه‌ای دارو و پول دارویر

وی در پاسخ به سوالی درباره روند تخصیص‌های ارزی در سال جاری، گفت: امسال هم مانند سنوات قبل بانک مرکزی همکاری دارد؛ هر چند در ابتدای سال تاخیری در تخصیص ارز وجود داشت بود اما بعد از اردیبهشت و خرداد به طور منظم تخصیص ارز انجام می‌شود و حدود یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار تا کنون ارز یازانه‌ای به سازمان غذا و دارو تخصیص داده شده است.

دکتر میرزازاده همچنین درباره پرداختی‌های مرتبط با مابه‌التفاوت ارز طرح دارویر نیز به ایسنا گفت: تا پایان تیرماه ۱۵ همت (۱۵۰ هزار میلیارد تومان) نیز در این زمینه

نکات مهم پیک نیک رفتن خانوادگی

۱. قبل از برنامه ریزی کنید

«برنامه ریزی دقیق» مهم‌ترین اصل قبل از پیک نیک رفتن است. باید بدانید وضعیت هوایی جایی که می‌خواهید به پیک نیک بروید، چگونه است تا مبادا درگیر باران یا شرایط نامساعد جوی شوید. اگر می‌خواهید در یک منطقه سرپوشیده مثل کالرسرا و... ساکن شوید، از قبل باید مکانی را که قرار است در آن ساکن شوید، بررسی کنید.

۲. برای غذای خود برنامه‌ریزی کنید

سعی کنید غذاهایی با خود همراه ببرید که ایکنی نباشند. می‌توانید غذاهای کم‌کالری بخورید تا نیازی به آشپزی پیدا نکنید. اما اگر می‌خواهید لذت آشپزی در طبیعت را بچشید، وسایل مثل سبزی، مرغ زمردار شده و... را با خود همراه ببرید. بردن چاقو، قاشق و چنگال را هم فراموش نکنید. مسکنت است به لوازمی مثل کیمیت، فندک، زغال، زل آتش را و ظروفی مثل قابلمه و سینی هم نیاز پیدا کنید.

۳. آب و کلمن بخ را فراموش نکنید

حتما در پیک نیک، آب آشامیدنی و آب مناسب برای شست‌وشو به همراه داشته باشید. اگر هوا گرم است، از قبل بطری‌های آب را در فریزر قرار دهید تا به طور کامل یخ بزنند. اما به همراه داشتن کلمن گزینه بهتری است. در صورتی که به اندازه کافی فضا برای نگهداری وسایل پیک نیک دارید، نوشیدنی‌ها و خوراکی‌ها را در کلمن بگذارید تا سرد شوند یا سرمای آنها حفظ شود.

۴. لباس و کفش مناسب بپوشید

لباسی که در زمان پیک نیک رفتن می‌پوشید، باید هم با آب و هوای مکان مورد نظر همخوانی داشته باشد و هم راحت باشد. احتمالا قرار است در هنگام پیک نیک، مسیر زیادی را پیماید روی کفش. پس پوشیدن کتونی و کفش‌های گوه یا کفش‌های رانینگ بهترین انتخاب است. به همراه داشتن لباس‌های آزاد و سبک هم ضروری است.

۵. با خود وسایل روشنایی به همراه داشته باشید

معمولا مسیرها و مکان‌های مناسب برای پیاده‌روی به روشنایی و منبع نور نیاز دارند. به همراه داشتن چراغ قوه یا لامپ‌های شارژی که به وسیله شارژر خودرو، باتری یا پاوربانک ضروری است تا دید بهتری در پیک نیک داشته باشید.

۶. جادر مسافرتی و پتو به همراه ببرید

یکی دیگر از نکات پیک نیک رفتن، به همراه داشتن جادر مسافرتی است. جادر باید برای هر تعداد افرادی که به پیک نیک می‌روند، فضا داشته باشد. اگر جادر ندارید، با خودتان چند پتوی مسافرتی ببرید تا در صورتی که باد شروع به وزیدن گرفت، آنها را دور خودتان بپیچید یا به درخت یا پایه ببندید تا مثل یک دیوار از شما محافظت کند.

۷. اختصاصی عصر اقتصاد: زهراکثیر غلامی